
Toplantı : 10 i W 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayı« : 1 4 

1971 YILI 
stanbul Teknik Üniversite 

Bütçesi 





İstanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarı 
Bütçe Karma Komisyonu raporu (1 /396) 

T. C. 
Başbakanlık 30 . 11 . 1 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı : 71-1108/8312 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan vıe Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanla 
lunca 30 . 11 . 1970 tarihimde kararlaştırılan «istanbul Teknik Üniversitesi 1971 yı 
kamunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

-Gereğinin yapılmasını liıoa ederim. 
Süleyman Demir el 

Başbakan 

îatanfbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 4 — 

OAR± HARCAMALAR BÜTÇESİ GEREKÇESİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı cari harcamaları 1970 yılına nazaran (17 131 045) lira noksanı ile (3 
miştir. 

Bu noksanlık haddizatında (19 951 699) lira ise de muhtelif tertiplerde yapılan (2 820 654) lira tutarındaki 
kiki noksanlık yukarda belirtildiği üzere (17 131 045) liradan ibarettir. 

Fazla ve noksanların anüfredatiyle ilgili tertip ve gerekçelerin izahı aşağıda açıklanmıştır. 
Fazlalar : 

Lira 

187 920 Aylıklar kesimine dâhil 12.111 nci (Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylı 
ve kimya fakülteleri maddelerinde olup bu yıl üst derece ve terfi farklarından münbaisttir. 

6 750 Ücretler kesimine dâhil 12.250 nci (Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti) nin inşaat fakülte 
le ile istihdam, edilmek üzere davet edilecek yabancı profesör veya uzman adedindeki fazlalığı 

500 ISosyal yardımlar kesimine dâhil 12.3.1.0 ncu (Aile yardımı ve çocuk zammı) nm inşaat fakülte 
daki vâki artış dolayısiyle bilhesap artırılmıştır. 

203 069 Sosyal yardımlar kesimine dâhil 12.370 nci (Emekli keseneği karşılıkları) nm. inşaat, mimarlık, ele 
ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup kanuni bir artıştır. 

9 (Sosyal yardımlar kesimine dâhil 12.391 nci (Giyecek yardımı) nm rektörlük, fakülteler, teknik 
maddelerinde olup 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu yıl açılmış bir tertip ve 

9 iSosyal yardımlar kesimine dâhil 12.392 nci (Yiyecek yardımı) nm rektörlük, fakülteler, tekni 
maddesinde olup 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu yıl açılmış bir tertip ve öde 

1 523 269 Ek çalışma karşılıkları kesimine dâhil 12.410 ncu (Fazla çalışma ücreti) nin rektörlük ve fa 
malî yılı sonlarında açılan gece eğitimi için her sene yeni öğrenci almamız dolayısiyle bizzaru 

9 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince 12.571 nci (İşgüçlüğü, iş riski ve teminindeki güç 
teler, teknik okulu ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu yıl açılmış bir tertip ve 

101.999 Tazminatlar kesimine dâhil 12.590 nci (Üniversite tazminatı) nm Nükleer Enerji Enstitüsü ma 
9 İkramiyeler ve mükâfatlar kesimine dâhil 12.600 ncü (Ödül) ün rektörlük, fakülteler, teknik ok 

maddelerinde olup 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu yıl yeni açılmış bir tert 
100 Yolluklar kesimine, dâhil 12.814 ncü (Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu) 

olup ihtiyaca binaen artırılmıştır. 
tstanlbu-1 'T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Lira 
— 5 — 

4 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.831 nci (Staj ve öğrenim yolluğu) nun İnşaat ve Maden fakültele 
en bizzarure artırılmıştır. 

1 499 Yolluklar kesimine dâhil 12.832 nci (Kongre ve konferans yolluğu) nun makina ve elektrik fak 
kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin çokluğu dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

499 Yolluklar kesimine dâhil 12.834 ncü (Kurs yolluğu) nun Nükleer Enerjisi Enstitüsü maddesind 
kursa iştirak edecek kursiyerin fazla olması dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

3 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.835 nci (Merkez, kurum ve enstitüler yolluğu) nun İnşaat ve M 
İnşaat ve Maden fakültelerine bağlı merkez, kurum ve enstitülerin ihtiyacına binaen bizzarure 

3 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.836 ncı (Konferans için getirileceklerin yolluğu) nun İnşaat Fakü 
maddelerinde olup davet edilecek konferansiyerlerm çokluğu dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

13 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.853 (Yurt dışı geçici görev yolluğu) nun İnşaat, Makina, Elektrik 
olup 1970 malî yılında yapılan devalüasyon dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

9 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.854 ncü (Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı geçici görev 
desinde olup bu yıl mukavele ile istihdam edilecek yabancı profesör ve uzmanın adedinde faz 
tır. 

23 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.871 nci (Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu) nun İnşaat, Mimarl 
rinde olup fakültelerde bu yıl 44S9 sayılı Kanun gereğince bilgi, görgü ve ihtisasını artırmak ü 
releri olup yurt dışından döneceklerin çokluğu dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

10 000- Yolluklar kesiminin 12.872 nci (Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu) nun Makina Fakü 
ve konferanslara iştirak edeceklerin çokluğu dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

3 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.874 (Yurt dışı kurs yolluğu) nun Makina Fakültesi maddesinde 
asistanların fazlalığı dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

2 500 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.110 ncu (Kırtasiye alımları ve giderleri) nin 
lerinde olup kırtasiye fiyat ve sarfiyatmdaki vâki artış dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

2 500 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.120 nci (Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider 
de olup basılı kâğıda bu yıl fazla ihtiyacolacağı düşünülerek bizzarure artırılmıştır. 

5 000 Genel yönetimle ilgili .alımlar kesimine dâhil 13.130 ncu (Döşeme ve demirbaş alımları ve giderl 
de olup günden güne genişliyen üniversitemiz büroları, kürsü ve lâboratuvarlarma alınacak 
bizzarure artırılmıştır. 

353 600 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.140 ncı (Yayın alımları ve giderleri) nin fakü 
maddelerinde olup yıldan yıla çoğalan öğrencilerin öğretimini temin için üniversitemiz öğretim 

İstanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 6 — 

dukları telif ve tercüme eserlerinin ücretleri ve öğrencilerin öğrenimini sağlı yan bu ders kitaplar 
sarfiyatında vâki artış dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

2 500 Genel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.220 nci (Temizlik giderleri) nin teknik, okulu m 
artış dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

500 Genel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.290 ncı (Diğer yönetim giderleri) nin İnşaat Fak 
larda vâki artış dolayısiyle bizzarrure -artırılmıştır. 

1 300 Eğitim ve araştırma giderleri kesimine dâhil 14.520 nci (Burs giderleri) nin rektörlük maddesin 
iartış dolayısiyle bilhesap artırılmıştır. 

76.750 Eğitim ve araştırma giderleri kesimine dâhil 14.540 ncı (Araştırma ve inceleme giderleri) nin İnş 
maddelerinde olup öğrencilerin yurt içinde öğretim üye ve yardımcıları nezaretinde yapacakları 
yıla artan öğrenci sayısı dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

39 555 Eğitim ve araştırma giderleri kesimine dâhil 14.550 nci (Staj ve öğrenim giderleri) nin İnşaat ve 
olup bu yıl 4489 sayılı Kanun gereğince bilgi, görgü, ihtisasını artırmak üzere dış memleketler 
asistanların fazlalığı ile devalüasyon dolayısiyle kur farklarmdaki artış dolayısiyle bizzarure artı 

50 00Ö Diğer eğitim giderleri kesimine dâhil 14.595 nci (Spor ve izcilik giderleri) nin rektörlük madde 
ki artış dolayısiyle ihtiyaca binaen bizzarure artırılmıştır. 

2 000 Eğitim kurumları kesimine dâhil 15.371 nci (Büro giderleri) nin Makina Fakültesi maddesinde olu 
bizzarure artırılmıştır. 

250 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.372 nci (Ulaştırma giderleri) nin Nükleer Enerjisi 
haberattaki vâki artış dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

300 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.375 nci (Giyim - kuşam alım ve giderleri) nin Nüklee 
olup ihtiyaca binaen bizzarure artırılmıştır. 

34 000 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.376 ncı (Malzeme alım ve giderleri) nin İnşaat, Mak 
teknik okulu maddelerinde olup kütüphanelerin ihtiyacına binaen bizzarure artırılmıştır. 

99 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.379 ncu (Diğer alım ve giderleri) nin maden fakültes 
en bizzarure artırılmıştır. 

10 000 Üniversite kayıt bürosu giderleri kesimine dâhil 15.451 nci (Büro giderleri) nin rektörlük madde 
rure artırılmıştır. 

5 000 Üniversite kayıt bürosu giderleri kesimine dâhil 15.452 nci (Ulaştırma giderleri) nin rektörlük m 
bizzarure artırılmıştır. 

2 499 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.2.11 nci (Büro giderleri) nin Makina Fakültesi maddesin 
artırılmıştır. 

İstanlbul 'T. Ü. Bütçesi (;S. (Sayısı : 14911) 



Lira 
— 7 — 

250 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.212 nci (Ulaştırma giderleri) nin Nükleer Enerji Ensti 
ki vâki artış dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

750 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.213 ncü (Taşıt işletme ve onarma giderleri) nin İnşa 
zin fiyatlarındaki vâki artış dolayısiyle bilhesap artırılmıştır. 

133 284 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.216 nci (Malzeme alım ve giderleri) nin Mimarlık, Ma 
ri ile teknik okulu maddelerinde olup günden güne gcnişliyen Lâboratuvar ve atelyelerinin arta 
fazlalaşması dolayısiyle bizzarure artırılmıştır. 

2 867 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.217 nci (Yiyecek alım ve giderleri) nin Maden Fakül 
olup ihtiyaca binaen bizzarure artırılmıştır. 

9 Temsil, ağırlama ve tören giderleri kesimine dâhil 16.712 nci (Görevsel temsil giderleri) nin 
ve Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince 
ödenektir. 

820 654 'Toplam 

Noksanlar : 

084 581 Aylıklar kesimine dâhil 12.110 ncu (Genel idare aylıkları )nm rektörlük, fakülteler ile tekni 
tüsünün maddelerinde olup bu tertipte tasarruf, mevcut ödeneklerin ilgili dairelerin 12.110 n 
maddelerine aktarılmasından mütevellit olup hakiki bir tasarruf yoktur. 

63 180 Aylıklar kesimine dâhil 12.111 nci (Öğretim üyeleri ve görevlileri ve yardımcıları ile uzman 
kina Fakültesi maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

250 560 Ücretler kesimine dâhil 12.210 ncu (Hizmetliler ücreti) nin rektörlük, fakülteler, teknik okulu 
maddelerinde olup tasarruf 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu tertipte mev 
12.110 ncu (Devlet memurları aylıkları) nm maddelerine aktarılmasından mütevellittir. 

853 887 Ücretler kesimine dâhil 12.230 ncu (Geçici hizmetliler ücreti) nin rektörlük, fakülteler, teknik 
nün maddelerinde olup tasarruf 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu tertip mev 
12.110 ncu (Devlet memurları aylıkları) nm maddelerine aktarılmasından mütevellittir. 

492 790 Ücretler kesimine dâhil 12.250 nci (Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti) nin Ticktörlük, M 
Fakülteleri ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu yıl T. C. uyruklu uzman istihd 
edilmiştir. 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



_ 3 — 
L/ira 

47 999 Ücretler kesimine dâhil 12.260 neı (Sözleşmeli personel ücreti) nin Rektörlük maddesinde olup bu 
ğinden tasarruf edilmiştir. 142 000 ücretler kesimine dâhil 12.370 nci (teknik personel ücretleri) ni 
sarruf 4/10195 sayılı kararname gereğince yevmiyeli çalışan teknik personel kadro ve ödeneklerinin 12 
ları) nin maddesine aktarılmasından mütevellit olup hakiki bir noksanlık yoktur. 

263 358 Sosyal yardımlar kesimine dâhil 12.370 nci (Emekli keseneği karşılıkları) nin Rektörlük ile Mak 
maddelerinde olup kanuni bir tasarruftur. 

155 434 Sosyal yardımlar kesimine dâhil 12.380 nci (ıSosyal sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkla 
lık, Makina, Elektrik ve Maden fakülteleri, Teknik okulu ve Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerin 

22 000 Ek çalışma karşılıkları kesimine dâhil 12.430 ncu (Konferans ücreti) nin Rektörlük, İnşaat, Makina 
maddelerinde olup bu yıl az miktarda konferansçı davet edileceğinden tasarruf edilmiştir. 

17 640 Tazminatlar kesimine dâhil 12.520 nci (Kasa tazminatı) maddesinin Rektörlük kısmında olup 657 
^gereğince bu yıl bütçeden çıkartılmış bir tertip ve ödenektir. 

2 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.811 m,i (Sürekli görev yollukları) nııı Teknik Okulu ve Nükleer Ene 
bu miktar tasarruf edilmiştir. 

12 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.813 ncü ('Geçici görev yolluğu) ıran Mimarlık, Makina ve Kimya fa 
tüsü maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

2 498 Yolluklar kesimine dâhil 12.814 ncü (Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu) nun E 
leri ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

5 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.831 nci (Staj ve öğrenim yolluğu) nun Makina, Elektrik ve Kimya fakü 
rinde olup bu yıl bu miktar tasarruf edilmiştir. 

7 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.832 nci 'Kongre ve konferans yolluğu) nun İnşaat ve Mimarlık fakült 
de olup bu yıl kongre ve konferansa iştirak edeceklerin az olması dolayısiyle bu miktar tasarruf 

21 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.833 ncü (Araştırma ve inceleme yolluğu) nun İnşaat, Mimarlık, Mak 
Teknik Okulu ve Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup Araştırma ve incelemeye iştirak ede 
tar tasarruf edilmiştir. 

3 500 Yolluklar kesimine dâhil 12.834 ncü (Kurs yolluğu) nun Mimarlık ve Kimya fakülteleri maddelerind 
azlığı dolayısiyle bu miktar tasarruf edilmiştir: 

8 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.853 neü (Yurt dışı geçici görev yolluğu) nun Maden Fakültesi ve Nü 
rinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

24 498 Yolluklar kesimine dâhil 12.854 ncü (Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurtdışı geçici görev yoll 
kimya fakülteleri ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bilhesap tasarruf edilmiştir. 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Lira 
_ 9 — 

15 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.871 nci (Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu) nun Maden Fakültesi 
gidecek asistanın azlığı dolayısiyle dolayısiyle tasarruf edilmiştir. 

29 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.872 nci (yurt dışı kongre ve konferans yolluğu) nun inşaat ve elek 
delerinde olup bu yıl kongreye iştirak edeceklerin azlığı dolayısiyle bu miktar tasarruf edilmiştir 

35 000 Yolluklar kesimine dâhil 12.873 ncü (Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu) nun inşaat, maden 
olup bu yıl yurt dışına araştırma ve incelemeye gideceklerin az olması dolayısiyle tasarruf edil 

21 499 Yolluklar kesimine dâhil 12.874 ncü (Yurt dışı kurs yolluğu) nun rektörlük, inşaat fakültesi ve 
de olup kursa iştirak edeceklerin azlığı dolayısiyle tasarruf edilmiştir. 

11 999 Yolluklar kesimine dâhil 12.875 nci (Konferans için yurt dışından getirileceklerin yolluğu) n 
külteleri maddelerinde olup yurt dışından getirtilecek konferansi'yeıierin azlığı dolayısiyle b 

3 500 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.110 ncu (Kırtasiye alımları ve giderleri) nin 
sü maddelerinde olup sarfiyattaki noksanlık dolayısiyle bu miktar tasarruf edilmiştir. 

11 000 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.120 nci (Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderle 
teknik okulu ve nükleer enerji enstitüsü maddelerinde olup istihlâkteki düşüldük nedeniyle bu mi 

140 000 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.130 ncu (Döşeme ve demirbaş alımları ve gider 
maden ve kimya fakülteleri ile teknik okulu maddelerinde olup bu yıl bu miktar noksan döşeme ve 
ruf edilmiştir. 

45 000 Genel yöneltimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.140 nci, (Yayın alımları ve giderleri) nin rektörlük 
edilmiştir. 

150 OÖ0 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhil 13.160 nci (Hizmetli giyim alımları ve giderleri) nin 
yılı Devlet Memurları Kanunu gereğince bu yıl bütçeden çıkarılmış bir tertip ve ödenektir. 

4 999 Genel yönetimle ilgili alımlar kesimine dâhili 13.190 nci (Diğer'alımlar ve giderleri) nin Rektörlük 
maden fakülteleri ile Teknik Okulu ve Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu miktar 

200 G-enel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.210 ncu (Su giderleri) nin Nükleer Enerji E 
lâkindeki noksanlık dolayısiyle bu miktar tasarruf edilmiştir. 

1 ! 500 Genel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.220 nci (Temizlik giderleri) nin Rektörlük, E 
Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu yıl bu miktar tasarruf yapılacağı tahmin edilmi 

15 000 Genel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.240 nci (Bahçe giderleri) nin Rektörlük madd 
miştir. 

7 180 Genel yönetimle ilgili giderler kesimine dâhil 13.290 nci (Diğer yönetim giderleri) nin Elektr 
leer Enerji Enstitüsü (maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

îstanibul T. Ü. Bütçesi (ıS, Sayısı : 1491) 



- 10 -

000 Ulaştırma giderleri kesimine dâhil. 13.410 ncu (Posta - Telgraf gidenleri) ruiıı Rektörlük ve Kim 
tahmine binaen bu miktar tasarruf edilmiştir. 

100 Ulaştırma gidenleri kesimine dâhil 13.420 nci (Telefon giderleri) nin Mimarlık: ve Makina fakült 
de olup telefon ınükâlemcsindeki düşüklük nedeniyle bu miktar tasarruf edilmiştir. 

500 Ulaştırma giderleri kesimine dâhil 13.430 ncu (Taşıma 'giderleri) nin Teknik Okulu ve Nükleor 
olup bu yıtl bu. miktar taşıma noksan yapılacağına binaen tasarruf edilmiştir. 

000 Taşıt işletme ve onarma giderleri kesimine dâhil 13.510 ncu (Rektörlük taşıt işletime ve onarıma g 
de olup hesaba istinaden bu miktar- tasarruf edilmiştir. 

000 Taşıt işletme ve onarma gideırıleri kesimine dâhil 13.520 nci (Hizmet taşıtları işletme ve onarma g 
Okulu maddelerinde olup1 hesaba istinaden bu miktar tasarruf edilmiştir. 

840 Malî hizmetlerle ilgili giderler kesimine dâhil 14.441 nci (Bina ve arazi vergileri) nin Rektörlük 
ve'rgi ödeımiyeeeğimiz nedeniyle bu yıl bütçeden çıkarılmış bir tertip ve ödenektir. 

000 Malî hizmetlerle ilgili giderler kesimine dâhil 14.442 nci (Diğer vergi, resim ve harcılar) nin Rekt 
miktar vergi, resim ve harçlar ödeneceği düşüncesiyle bilhesap tasarruf edilmiştir. 

499 Eğitim ve araştırma giderleri ke>'imine dâhil 14.5.10 ncu (Kurs giderleri) nin Makina ve Kimya 
titüsü maddelerinde olup bilhesap tasarruf edilmiştir, 

000 Eğitim ve araştırıma giderleri kesimine dahil 14.540 nci (Araştırıma ve inceleme giderleri) nin Mim 
ji EnsJtitüsıü maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

000 Eğitim ve araştırıma giderleri kesimine dâhil 14.550 nci (Staj ve öğrenim giderleri) nin Maden v 
Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu yıl 4489 sayılı Kanunla dışarıya gönderilecek, asistan adedin 
tar tasarruf edilmiştir. 

OO'O iSağlık hizmetleri giderleri kesimine dâhil 14.791 nci (Büro giderleri) nin rektörlük maddesinde olu 
ro giderlerinde (malzemelerin ihtiyacı karşılaması medeniyle bu miktar tasarruf edilmiştir. 

500 Okullar giderleri kesimine dâhil 15.281 nci (Büro giderleri) ve 15.286 nci (Malzeme allın ve giderle 
yıllarda alman ödeneıkle ihtiyaçlar {karşılanmış olduğundan bu yıl bu miktar tasarruf edilmiştir. 

499 Eğitim, kurumları güderleri kesimine dâhil 15.371 nci (Büro giderleri) nin Rektörlük, İnşaat, Mima 
leri, Teknik Okulu ve Nükleer Enerji Enstitüsünün maddelerinde olup gecen yıllar alınan öden 
duğundan bu yıl bu .miktar tasarruf edilmiştir. 

999 Eğitim kuruimları giderleri kesimine dâhil 15.372 nci (Ulaştırma giderleri) nin Rektörlük ve Elekt 
l)iı miktar tasarruf eıdil'm iştir. 

îstanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 11 — 
Lira 

2'5 000 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.376 ncı (Malzeme alım ve giderleri) nin Rektörlük 
olup gecen yıllar ödenekleriyle alman malzemelerin ihtiyacı karşılaması nedeniyle bu yıl bu mi 

1 248 Eğitim kurumları giderleri kesimine dâhil 15.379 ncu (Diğer adim ve giderler) inin Rektörlük v 
. olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

203 000 Araştırma kurumları giderleri kesimine dâhil 15.411 nci (Büro giderleri) nin Rektörlük ile İn 
Fakülteleri maddelerinde olup gecen yıllarda alman ödeneklerle ihtiyaç karşılanmış okluğundan 

12 250 Araştırıma kurumları giderleri kesimine dâhil 15.412 nci (Ulaştırma giderleri) nin Rektörlük v 
ımaidfdelerinde olup mükâlemeler ve muhaberattaki düşüklük neldeniyle bu miktar tasarruf edilim 

500 Araştırma kurumları giderleri kesimine dâhil 15.415 nci (Giyim - kuşam alım ve giderleri) ni 
bu miktar tasarruf edilmiştir. 

74 500 Araştırma kurumları giderleri kesimine dâhil 15.410 ncı (Malzeme alımı ve giderleri) nin Rek 
teleri maddelerinde olup gecem yıllarda alman ödenek!erde ihtiyaçların çoğu karşılanmış oldu 
edilmiştir. 

9 749 Araştırma kurumları giderleri kesimine dâhil 15.419 ncu (Diğer alım ve giderleri) nin Mimarlı 
maddelerinde olup bu .miktar tasarruf! edilimiştir. 

53 500 Lâboratııvar giderleri kesimine dâhil 16.211 nci (Büro gidenleri) nin İnşaat, Mimarlık, Elektrik, 
'Teknik Okulu maddelerinde olup bu milktar tasarruf edilmiştir. 

9 750 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.212 nci (Ulaştırma giderleri) nin İnşaat, Makina, Elektr 
Okulu maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

600 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.213 ncü (Taşıt işletme ve onarma giderleri) nin Maki 
delerinde olup bil hesap tasarruf edilmiştir. 

127 978 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 10.216 ncı (Malzeme alım ve giderleri) nin Kimya Fakü 
maddelerinde olup bu yıl bu miktar m alizemi e sarfiyatı noksan yapılacağı tahmin edilmiştir. 

52 500 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhhil 10.217 nci (Yiyecek alım ve giderleri) nin Kimya Fakü 
sarruf edilmiştir. 

61 500 Lâboratuvar giderleri kesimine dâhil 16.219 ncu (Diğer alım ve giderleri) nin İnşaat, Makina 
Enerji Enstitüsü maddelerinde olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

30 000 Uluslararası ilişlkiler giderleri kesimine dâhil 16.430 ncu (Uluslararası profesıör, uzman, memıur v 
rektörlük maddesinde olup bu yıl noksan sayıda öğrenci gönderileceğinden bu miktar tasarru 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 12 
Lira 

164 885 Bakım ve küçük onanın giderleri kesimine dâhil 16.810 ncıı (Bina onanımı) mn Rektörlük, İnşaat, M 
külteleri ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerimde olup bu yıl bu miktar noksan on a mm yapılac 

23 000 Bakım ve küçük onarım g'idcrleri kesimine dâ'hal 16.820 nci (Makiııa ve teçhizat onanımı) nın M 
ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerintle olup bu miktar tasarruf edilmiştir. 

19 951 699 Toplam 

YATIRIM HARCAMALARI GEREKÇESİ 

istanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı yatırım harcamaları 1970 yılma nazaran (2 509 060) lira noksaniyle 
edilmiştir. 

Bu noksanlık haddizatında (7 634 052) lira ise de bâzı tertiplerde yapılan (5 124 992) lira tutarındaki ilâ 
noksanlık yukarda belirtildiği üzere (2 509 060) liradan tarettir. 

Fazla ve noksanların müfredatiyle ilgili tertip ve gerekçeleri aşağıda açıklanmıştır. 

Fazlalar : 

Lira 

70 000 Etüt ve proje giderleri bölümüne dâhil 21.811 nci (Etüit ve proje giderleri) nin Rektörlük maddesin 
Sahasında başlanacak inşaatların projeleri için bu miktar artırılmıştır. 

4 794 993 Makima teçhizat ve taşıt alınılan ve onarımları bölümünün 23.811 nci (Makiııa, teçhizat alımları 
teler, teknik okulu ile Nükleer Enerji Enstitüsü maddelerinde olup ders ve lâboratu varlar a .mah 
için bizzarur artırılmıştır. 
Rektörlük tertibinden (3 499 992) liralık tasarruf göz önüne alınırsa hakikî fazla 1 ilk (1 29ö 002) 

259 999 Mıakina, teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları bölümüne dâhil 23.812 nci (Taşıt alımları) mn R 
delerinde olup bu yal satmalınacak Rektörlük makam ve İnşaat Fakültesi şehir sağlığı için seyy 
rılmıştır. 

5 124 992 Toplam 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 13 — 
Noksanlar : 

Lira 

50 000 Etüt ve proje giderleri bölümüne dâhil 21.812 nci (Telknik personel ücretleri) nin Rektörlük: mad 
Devlet memurları Kanunu gereğinee bu yıl bütçeden çıkarılmıştır. 

20 000 Etüt ve proje giderleri bölümüne dâıhil 21.813 ncü (Teknik personel geçici gıönev yolluğu) nun Rek 
'657 sayılı Devlet memurları Kanunu gereğince bu yıl bütçeden çıkarılmıştır. 

2 564 060 Yapı, tesis ve büyülk onarım giderleri bölümünün 22.811 nci (Yapı, tesis ve büyük lonarım giderler 
bu yıl aşağıda yazılı inşaatların yapılacağından bu miktar tasarruf edilmiştir. 

1 000 000 Maçlka menza inşaatı 
750 000 Büyük onarım ve tadil işleri 

4 500 000 Kampus sahasında anaimar işleri (Yol, kanalizasyon, elekıtrilk, su, merkezi teshin, ha 
tesbiti) 

500 000 Motorlar enstitüsü inşaatı (Campus) 
1 342 000 Maçka Teknik Okulu tevsii inşaatı (C ve H blokları) 

325 000 Kimya Fakültesi Maçka ilâve tesisleri inşaatı 
1 000 000 Taşkışla, (Gümüşsüyü menza inşaatı 
1 500 000 Campus Nükleer Enerji Enstitüsü inşaatı 

'300 000 İnşaat Fakültesi anfileri inşaatı 
1 000 000 Taşkınla (B) ve (D) blokları inşaatı 

500 000 Elektrik Fakültesi Yüksek Gerilim Lâboraltuvar İzolatör inşaatı 
500 000 Maçka bölgesi anaimar tesisleri 

13 217 000 Toplam 
15 781 060 Geçen yılın ödemeği 

2 564 060 'Tenzili gıereken 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Lira 
— 14 — 

1 470 000 Yapı, tesis ve büyük onarım, giderleri bölümlünün 22.812 nci (Telknilk personel ücretleri) nin re 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince yapılan unvan değişikliğinden mütevellit olup h 

30 000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri bölümünün S2.813 ncü (Telknik Personel geçici görev yoll 
tasarruf 657 sayılı Devlet (memurları Kanunu gereğince yapılan unvan değişikliğinden müteve 

3 499 992 Makina teçhizat alımları ve onarımları bölümünün 23.811 nci (Makina, teçhizat alımları, ve bü 
desinde olup 1970 yılında Rektörlük Bütçesinde bulunan fakülteler ve teknik okulu ödenekler 
dan mütevellit olup hakikî bir noksanlık yoktur. 

7 634 062 Toplam 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI BÜTÇESİ GEREK 

İstanbul Teknik üniversitesi 1971 yılı sermaye teşkili ve transfer harcamaları 1970 yılına nazaran (991 2 
olarak tesbit edilmiştir. 

Bu fazlalık haddizatında (1 593 369) lira ise de bir tertipte yapılan (602 154) lira tutarındaki noksanlık 
yukarda belirtildiği üzere (991 215) liradan iba^ettitr. 

Fazla ve noksanların müfredatiyle ilgili tertip ve gerekçelerin izahı aşağıda açıklanmıştır. 

Fazlalar : 

Lira 

1 498 132 Kamulaştırma ve saJtınaüımalar bölümüne dâhil 32.100 ncü (Kamulaştırma ve satın alma bedeli) 
(miktar arsa fazla istimlâk edileceğinden bizzarur artırılmıştır. 

26 160 Uluslararası teşekküllere ödemeler kesimine dâhil 34.750 nci (Uluslararası kurum ve dermekler 
desinde olup Üniversitemize bağlı enstitü, merkez ve kurumların üyesi bulunduğu kuruluşlara 
olarak artan aidatlar dolayısiyle bilhesap artırılmışıtır. 

9 '270 Emekli aylıkları ve diğer benzeri ödemeler kesimine dâhil 35.310 ncu emeikli, dul ve yetim ay 
olup kanuni bir artıştır. 

İstanbul T. Ü. Bütçesi .(ıS. (Sayısı : 1491) 



Lira 

ödül, İkramiye, mükâfat ve yardımlar kesiminıe dâhil 35.681 nei muhtaç öğrencilere yapılan yardun 
ya fakülteleri maddelerinde olup öğrenci sayısındaki vâki artış dolayısiyle bizzarur artırılmıştır. 
Geçen yıllar borçlar kesimine dâhil 36.310 ncıı (Kamu İktisadi Teşebbüslerine geçen, yıllar borçlar 
cüzi bir artıştır. 
Geçen yıllar borçları kesimine dâhil 36.400 ncü (İlâma bağlı borçlar) m Rektörlük maddesinde olu 
siyle bilhesap artırılmıştır. 

Tıoplaım 

Noksanlar : 

162 107 Emekli Sandığına ödemieler kesimine dâhil 35.210 nen (% 1 eik karşılıkları) ıım Rektörlük, Fakült 
Enerji Enstitüsü maddelerinde olup kanuaıi bir tasarruftur. 

440 047 Erai'eMi Sandığına ödemieler kesimine ıdâhil 35.230 ncu (Sandık yönetim giderleri) nin rektörlük m 
ruftur. 

-50 000 

1 

9 806 

1 593 369 

602 154 Toplam 

GELİR BÜTÇESİ GEREKÇESİ 

İstanbul Teknik üniversitesinin 1971 yılı gelirleri 1970 yılma nazaran (18 648 890) lira noksaniıyle (70 492 6 
Bu noksanlık haddizatında (19.040.490) lira ise de bâzı tertiplerde vâki (391 600) lira fazlalık nazarı dikk 

karda 'belirtildiği üzere (18 648 890) liradan ibarettir. 
Fazla ve noksanların miktarları ile ilgili tertip ve gerekçeleri aşağıda açıklanmışltır. 

Fazlalar : 

Lira 

50 000 Diğer vergiler gelirleri bölümüne dâhil 53.260 ncı (Kayıt, imtihan ve diploma harçları) nın madd 
Temel Bilimler ve Gemi İnşaatı fakülteleri ile Jeodezi ve Fotogrametre bölümüne alınacak öğre 
dolayısiyle artırılmıştır. 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 16 — 
Lira 

60 000 Taşınır mallar gelirleri bölümüne dâhil G2.320 nci (Kitap satışı gelirleri) maddesinde olup bu y 
mesine binaen artırılmıştır. 

281 600 özel gelirler bölümüne dâhil 72 400 ncü (Geçımiş yılllardan devreden na/kilt) maddesinde olup b 
şünülerek artırılmıştır. 

391 600 Toplam 

Nokaamlar 

Lira 

i29 000 Kurumlar Vergisi bölümüne dâhil 61.110 ncu (Döner sermaye gelirleri) maddesinde olup bu yı 
(tahmin edilmiştir. 

125 000 Çeşitli gelirler bölümüne dâhil 63.330 ncu (Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri) maddesinde olu 
tecrübenin noksan yapılacağı tahmin edilmiştir. 

!2ı6 000 Çeşitli gelirler bölümüne dâhil 63.340 ncı (Giriş ve sıralama imtihanlarında ilgililerden alınan 
sitemize almacalk lise mezunu öğrencilerin evvelce tabi oldukları klâsik usuldeki imtihanların 
yapılacağından her hangi bir ücrete tabii tutultmadikları, ancak yabancı uyruklu öğrencilerin g 
Ibu miktar tahsil edileceği tahmin odilmisıtlir. 

.150 000 Çeşitli gelirler bölümlüne dâhil 63.390 ncı (Diğer ejeşitli gelirler) maddesinde olup bu miktar n 
edilmiştir. 

18 710 490 özel gelirler bölümüne dâhil 72.100 ncü (Hazine yardımı) maddesinde olup bu yıl bu miktar no 
miştir. 

19 040 490 Toplam 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 17 — 

Rapor 

1971 yılı İstanbul Teknik Üniversitesi bütçe raporu 

T. B. M. M. Karma Plân Bütçe Komisyonu Sayın1 Başkanlığına 
istanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı bütçe teklifi hakkında mahallinde yapılan incelemeler ve ilgililerle y 

ve tekliflerimiz aşağıda arz edilmiştir. 
istanbul Teknik Üniversitesinde geçen yıl bir öğrencinin öldürülmesi üzerine genel boykot günlerine raslı 

aynı nedenle ilân edilen boykot günlerine tesadüf etmiş bulunmaktadır. 
Geçen ders yılı zaman zaman boykot suretiyle tecelli eden öğrenci hareketlerine rağmen İstanbul Teknik Ün 

miş, alman tedbirlerle Haziran imtihanları öğrencilere» açık tutulmuştur. Fakat bütün nasihat ve ikazlara, rağm 
ciler hariç diğerleri Haziran sınavlarına girmemişlerdir. Bununla beraber Haziran imtihanı son hakkı olan ö 
dan verilmemek için durumu müzakere eden Üniversite Senatosu, bu gibilere bir imtihan hakkı daha vermiştir 
bozan ve önlenmesi üniversitenin imkân ve takatini aşan elem verici olaylar karşısında yetkili bütün organla 
geçen yılki gibi, bu seneki bütçe vesilesiyle de temas edilmiştir. Bu konuda ayrıca istanbul Üniversitesi rapor 
lanmıştır. 

I - Üniversite reformu konusunda : 
İstanbul Teknik Üniversitesi rafornı teklifini bir kitap halindi- hazırlamış ve1 Millî Eğitim Bakanlığında yap 

vasıtasiyle iştirak etmiştir. Konuyu yeniden ele adan İstanbul Teknik Üniversitesi Senatosu hu husustaki görüşle 
lığına sunmuş bulunmaktadır. 

Sayın Millî Eğitim Bakanının tevhit için Üniversitelerarası Kunda, sunduğu teklifler hakkında Üniversitel 
görmemesi üzerine geçen seneki bütçe raporumuzda da işaret ettiğimiz gibi üniversitelerden gelen mütalâalar ü 
Türkiye Büyük Millet Meclisine bir an evvel şevkinin üniversitelerde beklenen huzurun tesisi için mühim bir âm 
etmek isteriz. 

Üniversiteler için acele Büyük Millet Meclisine sevk edilmesi gereken bir kanun tasarısı da Üniversite öğr 
sonel kanunu tasarısıdır. Üniversitelerin hazırlıyarak müşterek bir metin halinde Millî Eğitim Bakanlığı kan 
ettirdiği böyle bir tasarı halen Maliye Bakanlığında incelenmektedir. Devlet Memurları Kanununun yürürlüğe 
için gayret sarf edilen bu tasarı hâlâ Büyük Millet Meclisine intikal ettirilmemiştir. Üniversitelerimizde büyük 
sonel Kanunu tasarısının da çok acele olarak kanunlaştırılmasının zaruri olduğu kanaatindeyiz. 

II - istanbul Teknik Üniversitesi 1971 bütçesi tahlili : 
(A/ l ) Cari harcamalar • 38 185 992 
(A/2) Yatırım harcamaları 21 272 000 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer 
harcamaları 11 034 668 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 13 — 

Oenı'an (70 492 660) lira olarak teklif edilmiştir. 
Bu ödenek 1970 bütçesine nazaran (18 648 890) liralık bir noksanlık göstermekte ise de, bunun, Person 

lc «Kamu hizmetlileri aylıkları» maddesine konulacak ödeneğin bil ahar a hesabedilip konulmak üzere şimdilik 
ileri geldiği anlaşılmıştır. 

Bütçenin bölüm ve maddelerinin incelenmesinden anlaşılacağı üzere hakikatte masraf tertiplerinin ekserisind 
za edilmiş, hattâ döşeme, demirbaş, kırtasiye ve bunun gibi bâzı maddelerde geçen yılki miktarların çok aşağ 
her kalemi için yazılan gerekçeler yerinde görülmüştür. 

İstanbul Teknik Üniversitesinde bu yıl Gemi İnşaatı Fakültesi açılmış ve bu fakülteye 37 öğrenci alınmıştır 
bir bütçe tasarısı hazırlanmışsa da, Teşkilât Kanunu çıkmadığı gerekçesiyle Maliye Bakanlığınca nazarı itiba 
açılmış, öğrenci kabul edilmiş ve öğretim başlamıştır. Bu nedenle sözü edilen fakültenin ihtiyacı olan ve asgar 
bütçesinin de üniversite bütçesi arasında yer alnı asının uygun olacağı mütalâasmdayız. 

Keza aynı şekilde kurulmuş olan ve Teşkilât Kanunu halen Büyük Millet Meclisinde bulunan Teme] Bilimle 
bütçenin de 1971 teklifi arasında nazarı itibara alınmasını zaruri görmekteyiz. 

İstanbul Teknik Üniversitesinin bunlardan başka, yine Büyük Millet Meclisi Umumi Heyetine kadar intikâl 
sarısı ile teknik okulun (Mühendislik - mimarlık) fakültesi haline gelmesi ile ilgili olarak hazırladığı kanun tas 
biran evvel kanunlaşmasının, üniversitenin ihtiyaçları bakımından, çok yerinde olacağına inanın aktayız. 

Devlet Memurları Kanununun yürürlüğe girmesi ile istanbul Teknik Üniversitesi iki büyük problem karşıs 

A) Bunlardan birincisi teknik okulda vazife gürem öğretim üyeleri ve yardımcılarının ek görev ücretlerini 
timinde görevli memur ve hizmetlilerin bu görevleri karşılıklarının ödenmemesi keyfiyetidir. 

Üniversite öğretim üyeleri ile yardımcıları Devlet Memurları Kanununun dışında kaldıklarına göre, özel 
okuldaki görevlerinden dolayı yapılan tediyelerin eskisi gibi devam etmesi lâzımgeleceği mütalâa edilmişse d 
karşı bugüne kadar bir cevap alınamadığı ve yapılan şifahi temasların da bir sonuç vermediği ifade edilmiştir 
teknik okuldaki öğretime son vermek gibi bir sonuç, doğuracak olan bu probleme âcil bir hal tarzı bulunmas 
isteriz. 

B) Bilindiği gibi İstanbul Teknik Üniversitesi gecen ders yılından itibaren altı fakültesinde gece Öğretimin 
ders yılı 362 ve bu ders yılı da 330 öğrenci kaydedilmiştir. Halen iki sınıf halinde öğretime devam edilmekted 
yürütülmekte olan gece öğretiminde vazifeli memur ve hizmetlilere 1 Aralık 1970 tarihinden itibaren ödeme y 
de yalnız öğretim üyeleri ve yardımcılarının ders saatlerine tekabül eden ücretler konulmuş olup memur ve hiz 
edilmemiştir. Haftanın ilk beş günü saat 18,000 - 22,00, Cumartesi günleri 14,00 - 18,00 arasında yapılan gece ö 
üyeleri yanında lâboratuvarlarda çalışacak elemanlara, öğrenci, yazı ve hesa.p işleri personeline, dershaneleri t 
hizmetlilere de ihtiyaç vardır. Bu konu da halledilmediği takdirde gece öğretimine devam edilmesinin imkânsız 

İstanbul 'T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 19 — 

III - Personel Kamınıınun tatbikatı bakımından : 

İntibaklar yapılmış, Aralık aylıkları ödenmiştir. Bu m oyanda, 
A) Aylıklı memurlardan 1, 2 veya 3 üst derece alanların almakta oldukları aylığa tekabbül eden der 

ettirilip kıdemlerine göre kademe ilerlemesi yapılmaması, 
B) (D) cetvelindeki yüksek mühendislerin yevmiyeli teknik personel gibi değil, kanunun ek geçici 3 ne 

yapılması şikâyet mevzuu olmuştur. Sınıfların tâyini konusunda da bâzı itirazların yapıldığı, kısmen gideril 
makta devam ettiği anlaşılmıştır. 

Öğretim üyeleri, öğrenci durumu ; 
İstanbul Teknik Üniversitesini oluşturan yedi fakülte ile Teknik Okulda gece ve gündüz toplam 7 217 öğrenci 

fakülte ve bölümler arasındaki dağılımları ekli (1) sayılı cetvelde gösterilmiştir. 1969 - 1970 ders yılı mezun a 
da ekli (2) sayılı cetvelde gösterilmiştir. 

Öğretim üyeleri ve yardımcıların] gösteren cetvel de (3) numara altında raporumuza eklenmiş bulunmaktadır 

IV - Yatırım faaliyeti : 
Yatırını çalışmalarında 3 husus göz ününe alınmıştır. 
a) İ. T. Ü. Kampus'ün, e ait çalışmalar, 
b) Maçka ünitesinin tamamlanması, 
c) Taskışla, Gümüşsüyü ve Maçka'da mevcut binalardaki iskân ve eğitim ve sosyal yönden zaruri olan tâdil 
a) I. T. II. Kampus çalışmaları : Levent, Aya zağa karşısı, Baltalimanı sahasındaki arazi ihtilâfı halledimiş. 

Millî Savunma Bakanlığı ile yapılmış olan protokollerde bu bölgedeki İ. T. Ü. Kampus tesisleri, Harb Akademi 
Botanik Bahçesi ile Rekreasyon tesislerini kapsamak üzere, genel mevzii imar plânın tanzimi hizmeti de İ. T. Ü 
tadır. Halen bir taraftan İ. T. Ü. Kampusu için program ve plân çalışmaları yapılırken diğer taraftan da bölg 
imar plânı çalışmaları inkişaf ettirilmektedir. 

Bölgenin elektrik enerjisi ihtiyacı için 1. E. T. T. Genel Müdürlüğü ile anlaşmaya varılarak voltaj indirici bir 
protokol imzalanmış ve yakında ihaleye çıkabilme imkânı sağlanmıştır. Su ihtiyacı bakımından bölgede (Gölet 
dir. 1. T. Ü. yerleşme plânında müstakil bir hüviyet gösteren (Nükleer Enerji Enstitüsü) binasının proje ve k 
bölgesinde yapılacak ilk tesis olarak yakında ihaleye verilecektir. 

b) Maçka ünitesinin tamamlanması : Maçka bölgesinde Teknik Okulu tevsii inşaatı adı altında devam eden 
len bu bölgede Yurtlar Genel Müdürlüğünce yaptırılmasına çalışılan 1 000 öğrencilik yurt binası ve 1. T. t''. Ü 
Kimya Fakültesi ilâve inşaatı, ınenza ve ileriki yıllarda yapılacak olan Mediko - Sosyal, Merkez kitaplığı ile bu 
ünite teşkil edilmiş olacaktır. 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 20 — 

e) Mevcut binalardaki çalışmalar eğitim kapasitesini her yıl artan üniversitenin mevcut binalarında çalışmala 
sine intikal edinceye kadar bâzı tadiller ve ilâveler yapılması zarureti hâsıl olmaktadır. 

İleri yıllara ait yatırımların da aynı esaslar dâhillinde yürütülmesine çalışılacağı anlaşılmıştır. 

V - Gelirler Bütçesi : 

Üniversitenin gelir toplamı (70 492 660) Tl. olarak tahmin edilmiştir. 
Cfeçmliş yıldan (3 30Ö 709) Tl. nakit Idevrinlden gayrı (62 360 950) Tl. Hazine yardımı alınması derpiş olunmu 

üniversitenin öz kaynaklarından karşılanmış olacaktır. 

Sonuç : 
Yukarda belirtilen ve bütçe kitabında gösterilen gerekçelerle bütçenin kabulü icabetnıektedir. 
Saygı ile komisyonun tensiplerine sunulur. 

RAPORTÖRLER 
Cumhuriyet Senatosu İstanbul Milletvekili 

Edirne Üyesi Orhan Cemal Fersoy 
Nafiz Ergendi 

İstanbul T. ü . Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 21 — 

Ek : 1 

1970 - 1971 yılanlda gen,«l mevcut 

Türk: Yabancı 
Fakültesi Kız Erkek Kız Erkek Topla 

İnşaat 
Mim'arlık 
Ma'kiria 
Elektrik 
Maden 
Kimya 
Gemi İn. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 

înşaat 
Mimarlık 
MaMna 
Elektrik 
Maden 
Kimya 

Genel toplam 

25 
69 

o 

o o 

6 
67 
— 

9 
63 
3 
4 

12 
43 

337 

1 025 
478 

1 039 
775 
589 
361 
38 

513 
237 
505 
258 
197 
185 

6 200 

—. 
8 

—. 
6 
1. 
8 

—. 
1 
o 

—. 
1 

— 
o 

31 

113 
47 

102 
116 
47 
33 
—. 
38 
23 
48 
;21 
31 
30 

649 

1 

1 

7 

Istanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 22 — 

Ek : 2 

1969 - 1970 yılında mezun olanlar 

Türk Yabancı. 
"Fa/kültesi Kız Erkek Kız Krkck 

İnşaat 
Mimarlık 
Makin a 
Elektrik 
Maden 
Kimya 
Gemi î,nş. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mira. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 
Müh. - Mim. 

İnşaat 
Mimarlık 
Makin a 
Elektrik 
Maden 
Kimya 

Genel toplam 

o 

o • ) 
1 
2 
3 
7 

— 
— 

7 
__. 

1 
1 

10 

19 

112 
51 
90 
49 
37 
21 
— 
23 
26 
65 
22 
22 
31 

360 

, 
—. 
— 
— 
_.. 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— • 

— 

— 

8 
2 
5 
2 
4 

— 
— 

1 
— 

9 

—-
— 

21 

İstanbul 'T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 23 — 

Ek : 3 

İstanbul Teknik Üniversitesi 

Fakültesi 

în?,aa,t 
Mimarlık 
M" akiıı a 
Elektrik 
Maden 
Kimya 
Nükleer Enerji Enstitüsü 

Profesör 

40 
29 
33 
23 
8 
8 
1 

142 

J). oec >nt 

17 
10 
17 

•) 
9 
5 
l 

(il 

Ögi 
gün 

'etim 
evlisi 

1 
>> 
fi 
o O 

H 
7 

— 

28 

Asistan 

48 
44 
58 
31 
34 
25 

5 

245 

Top] ti 

1 

4 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 24 — 

Bütçe Karma Kamıisyıanu raporu 
T. B. M. M. 

Bütçe Karına Komisyonu 
Esas No. : 1/396 
Karar No. : 87 

Cumhurliyeıt ıSenatotsıu Başkanlığına 

30 . 11 . 1970 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup, bilâhara komisyonumuza havale buyuru 
1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı»; 

Millî Eğitim Bakanı, üniversite rektörü, dekanlar ile Maliye Bakanlığı ve Plânlama Teşkilâtı temsilcilerini 
güldü; 

Söz konusu üniversitenin 1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı tetkik edildiğinde de görüleceği üzere (A/l ) c 
harcamaları ile (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamalarm'a sırasiyle, (38 185 992), (21 272 000), (11 03 
için (70 492 660) lira ödenek talebedilmekte, 

Gelirleri ise tasarıya bağlı (B) işaretli cetvel de gösterildiği üzere (70 492 660) lira olarak tahmin ©dilmek 
İstanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı üzerinde komisyonumuza niyabeten gerekli i 

lerimizin inceleme sonuçları üzerinde komisyonumuza vâki sunuş konuşmalarını mütaakıp söz alan sayın üyel 
olduğu gîbi genellikle ve önemle öğrenci olayları üzerinde durarak üniversitelerden gelen mütalâalar üzerine 
evvel Meclislerimize şevkinin, üniversitelerde beklenen huzurun tesisi için mühim bir âmil olduğuna işaret e 

Bu arada Meclislerimize acele şevki gerekli bir kanun tasarısının da üniversite öğretim üyeleri ve yardımcı 
nu ifade etmiş, öğretim üyeleri, öğrenci durumu ve yatırım faaliyetleriyle ilgili tenkid ve temennileri havi 

Müteakiben söz alan Millî Eğitim Bakanı, Millî Eğitim Bütçesi üzerinde yaptığı konuşması içerisinde tüm 
diren konulara temas etmiş, tevcih olunan soruları cevaplandırmış, Bakanın mufassal izahlarından sonra üniv 
gili sorunlar üzerinde komisyonumuza rakam ve istatistiklere müstenit bilgi sunmuş, bilâhara maddelerin görü 

1 nci madde, 1970 yılı bütçe uygulamarmdan istihraç olunan ve bâzı maddelere konulan ödeneklerin yıl içind 
siyle maddeye bağlı (A/ l ) işaretli cetvelin rektörlük kısmı Bölüm 12.000, 12.813 (Geçici görev yolluğu) madd 
retli cetvelin Bölüm 23.000, 23.812 (Taşıt alımları) maddesine (30 000) lira ilâve, aynı Bölüm, 23.811 (Makina, te 
ları) maddesinden ise (250 000) lira tenzil edilmiş, 

(A/ l ) işaretli cetvelin İnşaat Fakültesi kısmı Bölüm 13.000, 13.140 (Yayın alımları ve giderle ri) maddesine ( 

(A/2) işaretli cetvelin Nükleer Enerji Enstitüsü kısmında Bölüm 23.000, 23.811 (Makina, teçhizat alımlar 
(250 000) lira ilâve edilmiş, dolayısiyle (A/ l ) işaretli cetvele yapılan toplam (114 000) liralık ilâve sonu 
rak tesbit olunan ödenek miktarı (38 299 992) liraya ve (A/2) işaretli cetvele yapılan (280 000) liralık zam 

İstanlbııl T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 25 — 

(30 000) liralık ilâve fark nedeniyle de tasarıda (21 272 000) lira olarak teklif olunan yatırım harcamaları toplam 
rılmış, sonuç olarak (A/ l ) ve (A/2) işaretli cetvellere yapılan ve müfredatı yukarda tafsileu izah edilen topl 
siyle tasarıda (70 492 660) lira olarak teklif olunan giderler toplamı (70 636 660) liraya yükseltilmiş ve 1 
edilmiştir. 

2 nci madde, 1 ncil maddeye yapılan ilâveler dolayısiyle bütçe gelir - gider dengesini sağlamak için madd 
lüm 72.000, 72.100 (Hazine yardımı) maddesine (144 000) lira ilâve edilmök ve dolayısiyle tasarıda (70 492 660 
(70 636 660) liraya çıkarılmak suretiyle değiştirilmiştir. 

Mütebaki 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nci maddeler ile, maddelere bağlı cetveller aynen kabul edilmiştir. 
Genel Kurulun tasviplerine 'arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Eizo 

E. Akçal 
Ankara 

Y. Köker 

Bolu 
/ / . i. Cop 

Hatay 
'Muhalifim 
/ / . Özkan 

Kastamonu 
Söz hakkım mahfuzdur. 

11. Tosyalı 
Maraş 

A. İmamoğlu 
Tabiî Üye 

Söz hakkım mahfuzdur. 
8. Özgür 

Başkan Ar. 
Aydın 

i. C. Ege 
Ankara 

/ / . T. Toker 
Cumhurbaşkanınca S. l \ 
Söz hakkım mahfuzdur. 

R. Üner 

İçel 
C. Okyayuz 

Kütahya 
/. E. Erdinç 

Maraş 
A. Karaküçük 

Tokat 
/. H. Balcı 

Yozgat 
1. Kapısız 

Sözcü 
Ankara 

M. K. Yılmaz 
Ankara 

A. Yalçın 

Çorum 
A. Top çul t ası 

İstanbul 
O. C. Fer soy 

Malatya 
i / . Gökçe 

Niğde 
K. Baykan 

Trabzon 
A. 8. Ağanoğlu 

S. 

Kâtip 
Erzurum 

R. Danışman 
Ankara 

Söz hakkım mahfuzdur. 
C. Yorulmaz 

Denizli 
Söz hakkım mahfuzdur. 

/ / . Oral 
İzmir 

M. Akan 

Manisa 
O. Karaosmanoğlu 

Niğde 
M. N. Çerezci 

Trabzon 
Muhalifim 

A. R. TJzuner 

Adıyam 
Muhalif 

Y. Z. Yı 
Ankar 
İ. Yet 

Elâzı 
Ö. F. S a 

İzmir 
A. N. Er 

Manis 
H. Ok 
Sakary 

Ar. Bay 

Uşak 
M. F. Ata 

Zonguldak Zonguldak 
T. Müftüoğlu K. Nedimoğlu 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi 1971 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — istaınibul Teknik Üniversitesine aşağıda gösterildiği 
üzere (A/ l ) cari harcamalar için (38 185 992) lira, (A/2) yatırım har
camaları için (21 272 000) lira, (A/3) Sermaye teşkili ve transfer har
camaları için de (11 034 668) lira ki, toplam olarak (70 492 600) lira 
ödenek verilmiştir. 

(A/3) 
Sermaye'teşkili 

(A/ l ) cari (A/2) yatırım ve transfer 
harcamalar harcamaları harcamaları Toplam 

TL. TL. TL. TL. 

Rektörlük 
İnşaat F. 
Mimarlık F. 
Makina F. 
Elektrik F. 
Maden F. 
Kimya F. 
Teknik Okulu 
Nükleer1 Enerji 
Enstitüsü 

Toplam 

5 835 043 
5 828 477 
4 740 533 
6 322 894 
3 834 896 
3 161 441 
3 336 584 
4 414 008 

712 116 

38 185 992 

14 317 000 
925 000 
230 000 

1 000 000 
2 800 000 
1 000 000 

500 000 
500 000 

0 

21 272 000 

9 315 892 
122 883 
187 642 

131 813 
88 851 
50 781 
55 603 

1 176 000 

5 203 

11 034 088 

29 407 935 
6 876 360 
5 058 175 
7 454 707 
6 723 747 
4 212 222 
3 892 187 
6 090 008 

717 319 

70 492 660 

MADDE 2. — istanbul Teknik Üniversitesinin gelirleri, bağlı (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (70 492- 660) lira olarak tahmin edil
miştir. 

İstanbul T. Ü. Bütçesi 

BÜTÇE KAKMA KOMİS 

İstanbul Teknik Üniversitesi 197 

MADDE 1. — istanbul Teknik Ü 
üzere (A/ l ) cari harcamalar için (38 
camaları için (21 302 000) lira, (A/3) 
camaları için de (11 034 '068) lira ki, 
ödenek verilmiştir. 

(A / l ) cari (A/2) yatı 
harcamalar harcamal 

TL. TL. 

Rektörlük 
inşaat F. 
Mimarlık F. 
Makina F. 
Elektrik F. 
Maden F. 
Kimya F. 
Teknik Okulu 
Nükleer Enerji 
Enstitüsü 

İ5 850 043 
5 927 477 
4 740 533 
6 322 894 
3 834 896 
3 161 441 
3 336 584 
4 414 008 

712 116 

14 097 
925 
230 

1 000 0 
2 800 
1 000 

500 
500 

250 

Toplam 38 299 992 21 302 0 

MADDE 2. ı— iistanbul Teknik Ün 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (70 
miştir. 

(S. Sayısı : 1491) 



— 27 

(Hükümetin (teklifi) I 

MADDE 3. — istanbul Teknik Üniversitesince 1971 yılında elde 
edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tah
siline 1971 yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 1327 sayı
lı Kanunla değiştirilen 33 ncü maddesi gereğince, istanbul Teknik Üni
versitesi ile Döner Sermaye kadroları ekli kadro cetvelinde gösteril
miştir. 

MADDE 5. — istanbul Teknik Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 
7 . 7 . 1948 tarih ve 5246 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ya
zılı öğretim üyeleri ve yardımcılarına alt kadrolardan (L) işaretli cet
velde gösterilenler 1971 yılında kullanılamaz. 

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satınalmalar) bölümüne aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — Üniversite bütçesinin rektörlük, fakülte, okul ve < 
enstitüler kısımlarına dâhil tertipler arasında bölümle bağlı kalınmak 
kaydiyle aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — istanbul Teknik Üniversitesince gelecek yıllara ge
çici yüklenmelere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli j 
cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 9. — (Geçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yet
memesi halinde : 

a) 1970 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar il- I 
giM oldukları hizmet tertiplerinden bu maddeye, j 

ı 

İstanbul T. Ü. Bütçesi 

(Bütçe Karma Komisy 

MADDE 3. — Tasarının 8 ncü m 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü m 

MADDE 5. — Tasarının 6 nci ma 

MADDE 6. —- Tasarının 6 ncı ma 

Tasarının 7 nci ma 

Tasarının *8 nci m 

Tasarının 9 ncu m 

MADDE 7. 

MADDE 8. 

MADDE l9. 

(S. Sayısı : 1491) 



— 28 

(Hükümetin (teklifi). 

b) 1928 - 1969 bütçe yıllarına aidolup da Mühasebei Umumiye Ka
nununun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılık
ları yılları bütçelerimde bulunan borçlar 1971 yılı bütçesinin, ilgili hiz
met tertipleri veya (Aylıklarla ilgili tertipler hariç) (A/ l ) , (A/2) ve 
(A/3) cetvellerine dahil ödeneklerden (Geçen yular borçları) madde
lerine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 10. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

* MADDE 11. — Bu kanun 1 Mart 1971 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 12. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yü
rütür. 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet Bakamı 
H. Atabeyli 

Adalet Bakanı 
Y. Ziya Önder 

İçişleri Bakanı 
/ / . Menteşeoğlu 

Devlet Bakanı 
H. Dinçer 

Devlet Bakanı V. 
H. Atabeyli 

M'Mî Savunma Bakanı V. 
t. Ertem 

Dışişleri Bakanı V. 
H. Dinçer 

Maliye Bakanı 
M. Erez 

Bayındırlık Bakanı 
T. Gülez 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Tarım Bakanı 
1. Ertem 

İstanbul T. Ü. Bütçesi 

(Bütçe Karma Komisyon 

MADDE 10. — Tasarının 10 ncu (m 

MADDE 11. — Tasarının 11 nci m 

MADDE 12. — Tasarının 12 nci m 

Millî Eğitim Bakanı Çalışma Ba 
O. Oğuz 8, Öztür 

Ticaret Bakanı En. ve Ta. Kay 
G. Titrek 8. Kılı 

Güm. ve Tekel Bakanı İmar ve İskân 
İ. Birincioğlu H. Nakibo 

Ulaştırma Bakanı Orman Ba 
N. Mente§e H. Özal 

(S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 29 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1971 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 5 420 212 1 211 603 

12.110 Devlet memurları aylıkları 442 260 
12.1'H öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 167 670 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 1 
(ÜCRETLER Kesim toplamı 3 841 270 

0 
0 

12.250 
12.260 

0 

Hizmetliler ücreti 
G-eeici hizmetliler ücreti 
YaJbancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Sözleşmeli personel ücreti 
Teknik personel ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

2 935 140 
184 410 
531 720 
48 000 

142 000 

522 700 

AYLIKLAR . Kesim toplamı 609 931 164 432 

1 

164 430 

1 
328 801 

328 800 
1 

262 496 

12.310 Aile yardımı 2 500 
12.320 Doğum yardımı 8 000 
12.330 Ölüm yardımı 15 000 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masraflar! 200 000 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 226 426 
12.380 »Sosyal Sigortalar Kurumlan kesenek ve 

prim karşılıkları 70 774 13 152 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 14911) 

2 500 
8 000 

15 000 
200 000 
23 842 



Rektörlük — 30 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Kesim toplamı 

12.391 (liyeeek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 

55 nei maddesi gereğince verilecek ücret
ler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
0 Kasa tazminatı 

12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 
zammı 

12.5901 Üniversite tazminatı 
İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 

Kesim toplamı 

12.600 Ödül 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

220 000 

105 000 
15 000 

100 000 
25 055 

7 414 
17 640 

8 000 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

277 200 

"167 
10 

200 
000 

100 000 
7 416 

7 414 

1 
1 

8 001 

8 000 8 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. (Sayısı : 149a) 



I 

Rektörlük 

Bölüm Madde 

42.844 
42.843 
42.844 

12.845 

42.834 
12.832 
42.833 
42.834 
42.835 
42.536 

12.841 

42.853 
42.854 

42.874 
42.872 
42.873 
12.874 

ödeneğin çeşidi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Merkez, kurum ve enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 08 754) 

II - Yurt dışt yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 

İstanlbul T. 

— 31 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

193 256 

750 
35 000 

1 
2 000 

1 
8 000 

4 
4 

5 000 
2 000 

1 000 

45 

20 

55 

45 

500 

000 

4 
500 
4 

000 
Ü. Bütçesi 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm to 
Lira Lira 

183 257 

35 

2 

S 

5 
') 

750 
000 

4 
000 

1 
000 
4 
4 

000 
000 

1 000 

45 

5 

55 

500 

000 

1 
500 
4 
4 

(S. .Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 32 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 109 503) 

13 .000 Y Ö N E T I M G I D E R L E R I 

GENEL YÖNETIMLE ILGILI ALLMLAR 
Kesim toplamı 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira l i r a 

500 

1 255 550 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 

0 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

10 000 
20 000 
40 000 

125 000 
908 550 
150 000 

2 000 

1 345 000 

500 000 
15 000 

800 000 
20 000 
10 000 

212 000 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
l i r a Lira 

3 500 

2 839 550 2 565 

13.410 Posta - telgraf giderleri 10 000 

1 016 550 

7 000 
15 000 

5 000 
80 000 

908 550 

1 000 

1 322 500 

500 000 
7 500 

800 000 
5 000 

10 000 

209 500 

7 500 

İstanibul 'T. Ü. Bütçesi (S. Bayisi : 11401) 



Rektörlük — 33 — 

197 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm 

14.000 

Madde 

13.420 
13.430 

13.510 

13.520 

ödeneğin çeşidi 

'Telefon giderleri 
Taşıma giderleri 
TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER
LERİ Kesim toplamı 

Rektörlük taşıt işletme ve onarma gider
leri 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 
HİZMET GİDERLERİ 

Lira 

200 000 
2 000 

27 000 

12 000 

15 000 

Lira 

1 226 428 

Lira 

200 000 
2 000 

17 000 

6 000 

11 000 

Lira 

1 188 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
ıGİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 1 500 1 500 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 10 001 10 001 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin 
gerektirdiği giderler 1 1 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 10 000 10 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 68 840 1 000 

0 Bina ve arazi vergileri 62 840 

İstanîbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük 

1970 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bokun toplamı Amida Umûm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Li-n Lira L 

14.442 Diğer vergi resim ve karma. ' 2 000 i 004 
UüıTUl YtC ARAŞTİRMA 'İÎ!İ>BRLL\İÜ 

Emim toplamı 9 io 087 970 344 

.14.520 Burs giderleri 42 700 44 004 
14.540 Dış ülkelerde okutulan öğrenciler gider

leri 180 487 14:î 447 
14.540 Araş t ı rma ve inceleme giderleri (Î00 000 <A) 000 

(115 saydı Kanun gereğince verilen. i'on 
karşılığı) 
DIÛEJİ EĞİTİM (4İBERLİ4Rİ 

14.505 Spor ve izcilik giderleri i00 440 154 4'4; 
SAf'it.AK. "i [İZM İ4ALBRİ (H 1)B40LBR.İ 

K e s i n toplamı 231 000 206 C00 

40 000 
1 000 

180 000 
20 000 

no <7K(\ 

1 015 250 

5 000 
1 000 

180 000 
20 000 

20 250 OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 52 750 20 250 

YABANCİ D İ L L E R OfU/LL 
15.281 Büro giderleri -H) 000 15 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 

DiABIl SAFLIK lÜZMI-TTLLRİ 
Modiko - Sosyal Merkezi giderleri 

14.791. Büro giderleri 40 000 5 000 
!4.705 (üyinı - k ınam alını ve gi4ori<M i 4 000 1 0 0 0 
14.790 Malzeme alım ve gider len 180 000 180 000 
14.799 Diğer akm ve giderleri 20 000 20 000 

15,000 KURUM GİDERLERİ 1 015 250 7 



Rektörlük — 35 — 

Bölüm Madde 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

üdcn CUl'fl COSIUl 

15.282 Ulaştırma giderleri 
15.286 Malzeme alım ve giderleri 
15.289 Diğer ahm ve giderleri 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alum ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ARAŞTIRMA 
LERİ 

KURUMLARI GİDER-
Kesim toplamı 

MERKEZ, KURUM S'H 
DERLKBJ 

MNKTİTÜ Gİ-

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.414 Kira bedeli 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 'Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderleri 

ÜNİVERSİTE KAYIT BÜROSU GİDER
LERİ Kesin), toplamı 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

2 000 
10 000 

750 

227 500 

5 
1 

220 
1 

000 
000 
500 
000 
000 

703 000 

280 000 
21 000 
330 000 
1 500 

57 000 
13 500 

32 000 

197 
Hükümete e istenen 
Madde Bölüm top 
Lira Lira 

2 000 
2 500 
750 

201 751 

1 000 
250 
500 

200 000 
I 

487 000 

115 000 
13 000 
330 000 
1 500 
14 000 
?3 500 

47 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük 

Bölüm Madde 

16.000 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

15.451 Büro giderleri 
15.452 Ulaştırma giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

ULUSLARARASİ İLİŞKİLER GİDER
LERİ 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

10.711 Makam temsil giderleri 
.16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARİM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 36 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm topktım 

Lira Lira 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

30 000 
2 000 

278 000 

40 000 
7 000 

1 

100 000 

25 000 

70 000 

25 001 

20 000 

5 000 

153 000 

150 000 
3 000 

5 

1 
1 

420 
839 
226 
015 
278 

_... 

212 
550 
428 
250 
000 

10 779 440 

20 000 
1 1 

5 000 

18 000 

15 000 
3 000 

1 2 
2 5 
1 1 
7 
1 

5 8 

İstanbul T. ü . Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Bölüm 

21.000 

22.000 

23.000 

Madde 

21.811. 

0 
0 

22.811 

0 
0 

23.811 

23.812 

ödeneğin çeşidi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 

Etüt ve proje giderleri 

Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

YAPI, TESÎS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluklar: 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

Makina, teçhizat alımları V(> büyük ona
rımları 
Taşıt alımları 

Lira 

500 000 

430 000 

50 000 
20 000 

17 281 060 

15 781 060 

1 470 000 
30 000 

3 999 993 

3 999 992 
1 

Lira 

500 000 

17 281 060 

3 999 993 

Lira 

500 000 

13 217 000 

600 000 

500 000 
100 000 

Li 

50 

13 21 

60 

îstanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 38 — 

1971 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm topla 
Bolüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 500 000 500 0 

22.000 YAPİ, TESİS VE BÜYÜıv ONARİM Gİ
DERLERİ Bölümü toplamı 17 281 0G0 13 217 0 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞİT ALIM
LARI VE ONARIMLARI. Bölümü toplamı 3 099 993 000 0 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 21 781 053 14 317 0 

îstanîbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 30 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ ¥ S TiiAMSFHR HAEÖAMALAEI 

1970 ödeneği hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplanı Mad<Vt Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin ç?!üdi Lira Lira Lira Lir 

/ - Sermaye tesieiii 
32,000 KAMULAŞTIRMA VÜ3 SATIITALMALAR 5 001 868 6 5 

••Î2.10Ü Kamulaştırma ve salnmb-a.bedeli 5 001 808 (i 500 000 

ÜAÎ'İIMI-M;-:' ttPTCMA. LDAKELtillK 
ÖDEMELER 

.250 580 ::ay"!!i. K;iııııtiı!iı 13 mil maddesine yö
re Millî P-odüktivile Merkezine ödenecek 
aidat 5 000 5 000 

ULUSLARARASİ TLŞLKKÜLLÜRE 
ÖDrkMELLIt 

ot.750 Uluslararası kurum ve derneklere katılma 
payı 30 000 56 1.60 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim topla/mı 395 639 361 832 

35.210 % 1 ek karşılıkları 35 4 51 1 644 

/ / - Transferler 

MALİ T E A N S F I S L I L S 35 000 6 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 2 908 508 2 44 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (:S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 40 — 

197 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bolü in Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

35.220 Emekli ikramiyesi 1 1 
(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

35.230 Sandık yönetim giderleri 360 186 360 186 
35.240 Diğer ödemeler 1 1 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN
ZERİ ÖDEMELER 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 42 821 52 091 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.648 Üniversite öğrencilerine yemek yardımı 2 000 000 2 000 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK
KÜLLERE YARDIMLAR 

Kesim toplamı 470 048 30 001 

35.710 Memur ve müstahdemlere öğle yemeği için 
yardım 

35.750 Teknik Üniversite talebe birliğine yardım 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

440 048 
30 000 

300 000 

301 001 

1 
30 000 

300 001 

310 

îstanftral 'T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Rektörlük — 41 — 

1970 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

36.310 Kamu. İktisadi Teşebbüslerine geçen yıllar 
borçları 

36.320 Diğer geçen yıllar borçları 
36.400 İlâma bağlı borçlar 

36.600 Geri verilecek paralar 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

298 999 
1 001 

1 

1 000 

5 001 868 
35 000 

2 908 508 
301 001 

8 246 377 

299 
1 
9 

1 

000 
001 
807 

000 

6 

2 

9 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



xnşaax J?-a;KUıiefei â9, 

;, i i l i . îî l A i iHKİe ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) CÂRİ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Eesim toplamı 

12.110 Devlet memurları aylıkları 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanını gereğince yapılacak 

ödemeler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 .liiy.meliüer ücreti 
0 (Ux;iei lı;.-mı etliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği kargılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar kuramları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİÖER SOSYAL YARDİMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 

6 367 529 

2 285 821 

7fi i-i-0 

2 209 080 

j . 

2 093 103 

i 9511 5o0 
80 798 
00 750 

2.SG 7f:6 

Jl 500 
273 511. 

l î 725 

197 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm top 
Lira Lira 

4 889 

2 288 252 

2 288 250 

07 500 

Î:-3 Ş£l 

12 000 
331 790 

2 70'î 

İstanibu'l T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



in^acU Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.392 

12.410 
12.430 
12.450 

12.510 

12.57 i 

12.590 

12.600 

Yiyecek yardımı 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesim toplamı 

12.81.1 
12.813 
12.814 

12.831 
12.832 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

495 001 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 
4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 
55 nci maddesi gereğince verilecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
İs güçlüğü, is fiski ve teminindeki güçlük 
zammı 
Üniversite tazminatı 
İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

80 001 
15 000 

400 000 
SM 081 

2 86! 

S41 200 

352 802 

1 
!6 000 

900 

5 000 
9 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

803 000 

396 000 
10 000 

400 000 
844 062 

2 861 

i 

841 200 

1 

336 902 

16 000 

1 000 

7 500 
5 000 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



inşaat Fakültesi — 44 — 

Bölüm. Madde 0:"1 eneğin, çeşidi 

12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Merkez, kurum v.e enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 37 002) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı

şı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı tedavi yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 299 900) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

197 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

ığu 
yolluğu 

13 500 
1 

50ı. 
.1 000 

5 000 
1 

1 000 
1 500 

8 000 

3 000 

40 000 
50 000 

195 000 
6 400 

4 500 

576 900 

9 000 

5 000 
45 000 

605 200 

12 

12 

45 
45 

000 

000 

000 
000 

80 000 
1 400 

4 500 

598 000 

9 000 

7 500 
30 000 

626 8 

lstadbu-1 T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1494) 



İnşaat Fakültesi — 45 — 

:.>o! vı m Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.290 ' Diğer yönetim ve giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM VE ARAŞTİRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
İ4.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

517 400 
500 

15 800 

500 
10 800 
4 500 

12 500 

5 000 
7 500 

88 695 

68 250 
20 445 

52 450 

88 695 

104 891 

197 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm top 
Lira Lira 

551 000 
500 

16 300 

500 
10 800 

5 000 

12 500 

5 000 
7 500 

150 000 

100 000 
50 000 

57 450 

150 

90 

10 000 5 000 

Istanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



İnşaat Fakültesi — 46 

Madde 

.000 

Ödeneğin çeşidi 

15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

Ul astırma g '.derleri 
G-iymı. - kuşam alını, ve giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
ARAŞTİRMA KURUMLARİ ([[DERLE
Rİ Kesim toplamı 

KL'IUIM GİDLRLLRİ 
Büro giderleri 
'Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
M'alzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORAT U VAR GİDERLE Rl 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
1G.212 Ulaştırma giderleri 
16.21.') Taşıt işletme ve onarma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 

15.411 
15.412 
Î5.4J3 
15.415 
15.416 
15.419 

1970 ödeneği 
Maddo Bölüm toplamı 
Lira Lira 

450 
50(| 

40 000 
1. 500 

Hükümete 
Madde 
Liva 

450 
500 

50 000 
1 500 

e istene 
iJölüm 

52 441 

10 000 
940 

1 
1 

1 00ü 
;]() 000 

500 

237 070 

O') 

2 
5 
12 

220 
2 

500 
000 
250 
500 
000 
000 

299 070 

32 941 

245 070 

2 

6 
12 
220 
2 

500 
250 
000 
500 
000 
000 

Li 

i 000 
940 

ı 
500 

30 000 
500 

27 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



İnşaat Fakültemi — ±1 — 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

M.uLio Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Maddf Ödeneğin çeşidi LL;ı Lira Lira Lira 

10.219 Diğer alım ve giderleri 2 820 1 820 
713M3İL, AOIBLAMA VE TÜ0/O0 (il-
DHULjOîİ' Eo:h:i ;::p: .:'.: 2 00') 2 001 

î(i.7îi. 'Mai^ıı.ı-toiüi-ıiL f.vid<.'i'i"i-: 2 000 2 000 
Hi.7i2 (.:;;•:( v:;0 o eA! oderoo ı 

BALIM YE KÖOÖL 0X0-:Al OOOOO 
1/LOO Kis in toplam; U0 OÜO 25 000 

16.810 Bina, onanım 
16.820 Makimi, ve tehçizai onan mı 

J2.000 " 1MA:00AOL GlDLLLOOt 
BOümü toplam; 

13.000 YÖOOTOI OnOERLEOl OOümö OpO-ı: 
14.0O) ITiOOET (01)100000 Bölümü Op'amı 
15.000 KOIOOI CiOlOOdOiL BOü.Oİ toplamı 
16.000 COyiTLİ: OOJEELEB Bölümü Lopkmıı 

CARİ HAİİCAMALA3, TOPLAMI 

i.-". O'V; 

!5 000 

6 367 529 
005 200 
SH 695 
İ0-1: 981 
299 070 

7 4Ö5 335 

10 
j 5 

000 
000 

-!• 689 
626 

1 50 

272 

5 023 

İstanibul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



inşaat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 48 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 

23.811 Malana, teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

23.812 Taşıt alımları 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 

Lira Li 

92 

925 000 

765 000 
160 000 

îstanJbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



inşaat Fakültesi — 49 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

197 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 132 374 122 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 •% 1 ek karşılıkları 42 374 22 883 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAE 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 90 000 100 000 

îstaıı/bul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 50 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.110 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 834 

70 

1. 764 

651 

470 

180 

4 227 924 

842 800 

768 300 
10 000 
64 500 

180 407 

8 
167 

000 
612 

4 795 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 

Lira L 

3 8 

1 764 182 

1 

1 764 180 

1 

44 250 

265 578 

8 000 
255 806 

1 770 

1 
1 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 51 — 
19 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 405 001 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 493G sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci 

maddesi gereğince verilecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.910 Ek görev tazminatı 2 861 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 637 200 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR 

80 001 
25 000 

300 000 
640 061 

Kesim toplamı 

klan 

325 004 

1 
15 000 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

792 700 

467 700 
25 000 

300 000 
640 062 

2 861 

1 
637 200 

1 

310 004 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 1 1 
12.813 Geçici görev yolluğu 15 000 10 000 
12.814 Ya)bancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

ıgörev yolluğu 1 1 
ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 10 000 10 000 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 5 000 2 500 
12.833 Araştırma ve inıoeleme yoluğu 8 000 5 000 
12.834 Kurs yolluğu 5 000 2 000 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.835 Merkez, kurum ve enstitüler yolluğu 
12.8SG Konferans ilcin igetirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 31 503) 

II - Yurt dtş% yolluklan 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 

dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 278 501) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GfENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIM
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

îstanibul 

— 52 — 

1970 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 
Lira Lira Lira Li 

5 
2 
50 
100 
1. 

000 
500 
000 
000 
000 

5 
2 
000 
500 

50 000 
450 000 

500 

2 000 2 000 
1 1 

10 000 10 000 

5 000 3 500 

30 000 40 000 
50 000 50 000 
170 000 170 000 

1 1 

15 000 5 000 

477 000 52 

458 500 508 000 

'. ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 53 — 

1 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 10 500 10 500 

13.210 Su giderleri 500 500 
13.220 Temizlik giderleri 5 000 5 000 
13.290 Diğer yönetim giderleri 5 000 5 000 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 8 000 7 000 

13.410 Posta-telgraf giderleri 3 000 3 000 
13.420 Telefon giderleri 5 000 4 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 90 000 80 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 90 000 80 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 60 000 50 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 30 000 30 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 140 751 120 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLEDİ 
Kesim toplamı 73 751 65 752 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 3 000 1 
15.372 Ulaştırma giderleri 250 250 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 500 500 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 54 — 

Bölüm Madde 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLE
Rİ Kesim toplamı 

KURUM GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.41.5 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Kesim toplamı 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderleri 

LERİ 

\ 6.370 İç fuar ve sergiler giderleri 
16.380 Dış fuar ve sergiler giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm topü'amı 

Lira Lira 

70 

67 

40 
6 
1 

15 
5 

000 
1 

000 

000 
000 
000 
000 
000 

182 501 

lerleri 

ETMA GİDER-
Kesim toplamı 

20 000 
1 

2 000 
160 000 

500 

2 

198 888 

1 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 

Lira Lira 

65 000 
1 

54 500 

35 000 
3 000 
1 000 

15 000 
500 

187 501 

198 

15 000 
1 

2 000 
170 000 

500 

Istadbua T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesini toplamı 

1.6.711 Makam temsil giderleri 
! 6.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKİM VE KÜÇÜK ONARİM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
LİTa Lira 

2 000 

000 

14 385 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm, t 

Lira Lir 

2 001 

2 000 
1 

8 500 

11 385 
3 000, 

4 227 924 
477 000 
90 000 
140 751 
198 888 

5 134 563 

6 500 
2 000 

3 8 
52 
8 
12 
19 

4 74 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 56 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde '>ölüm top 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 1 230 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları 1 230 000 

îstartbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Mimarlık Fakültesi — 57 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm iYIadcle Ödeneğin çeşidi 

35.000 
II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEME LEB 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

1970 ödeneği 
Lira Lira 

Madde Bölüm toplamı 

71 030 

26 030 

45 000 

Hükümetçe istenen 
Lira Bölüm t 

Madde Li 

8 

17 642 

70 000 

Istanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1970 ödeııeği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLİKLAR Kesim toplamı 

12.H0 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılılkarı 
DİĞER SOSYAL YARDİMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 

2 310 931 

(59 600 

2 241 270 

l 

3 738 990 

3 294 720 
182 925 
261. 345 

392 949 

15 000 
340 235 

37 714 

8 048 334 

19 
Hüfkümeıtçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

4 455 

2 181 332 

»J 330 

141 900 

336 971 

15 000 
316 293 

5 676 

Istanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

] 2.392 Yiyecek yardımı 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci 

maddesi gereğince verilecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 

İstan/bul 

— 59 — 
1 

1970 ödeneği Hükümetçe îstenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 
Lira Lira Lira Lir 

403 001 

80 001 
23 000 

300 000 
840 461 

2 861 

837 600 

362 002 

1 
15 000 

1 

577 975 

262 975 
15 000 

300 000 
840 462 

2 *6! 

1 
837 600 

1 

377 001 

1 
15 000 

1 000 1 000 

10 000 8 000 
1 1 000 

l. ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi 

iöiüıa Madde ödeneğin çeşidi 

12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Merkez, kurum ve enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 36 001) 
/ / - Yurt dışı yollukları 

YÖNETIM YOLLÜKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM Y OLLUKLAR 1 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 34! 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİME U İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 

Istanlbul 

_ 60 — 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

10 000 
1 000 
i. 000 
1. 000 

8 000 
1 000 
1 000 
1 000 

10 

8 

30 
50 
200 
15 

000 

000 

000 
000 
000 
000 

10 000 
5 000 
10 000 

800 000 

15 

8 

30 
60 

000 

000 

000 
000 

200 000 
18 000 

10 000 
5 000 

15 00O 
850 000 

10 000 10 000 

860 100 913 

826 000 S80 001 

'. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

İ->, 190 Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLİ: İLGİLİ GİDLR-
LEK Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
18.220 Temizlik giderleri 
İ .'>.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİD ERLERİ 
Kesim toplamı 

"1:5.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM VL ARAŞTI UM A GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.5J0 Kurs giderleri 
. 14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 

14.550 Staj ve öğrenim giderleri 
15.000 KURUM GİDERLERİ 

K(HTİM KURUMLARİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

JGT APLİK GİD ER LERİ 
15.371 Büro giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

i. 

25 

20 

000 

500 

500 
000 
000 

600 

4 000 
4 600 

127 500 

7 500 
70 000 
50 000 

9 750 

127 500 

330 750 

19 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm top 

Lira Lira 

25 500 

20 
5 

500 
000 
000 

8 000 

135 000 

15 750 

4 000 
4 000 

135 

5 000 
70 000 
60 000 

324 

:? 000 5 000 

îstanJmi'l T. Ü. Bütçesi (S. -Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi — e: 

Bölüm Madde 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.213 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
16.215 Griyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplama 
Lira Lira 

15.372 
15.375 
15.376 
15,379 

15.411 
15.412 
15,413 
15.415 
15.416 
15.419 

Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ARAŞTİRMA KURUMLARİ GİDERLE
Rİ Kesim toplamı 

MERKEZ. KURUM VK ENSTİTÜ Gİ
DERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

250 
500 

5 000 
1 000 

321 000 

137 500 
15 000 
20 000 
11 000 

122 500 
15 000 

421 801 

87 501 
5 000 
6 300 
15 000 
300 000 

500 
7 500 

473 801 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 

Lira Li 

250 
500 

9 000 
1 000 

308 500 

130 000 
15 000 
20 000 
11 000 

122 500 
10 000 

442 500 

90 000 
3 000 
6 000 

15 000 
325 000 

500 
3 000 

49 

îstanfbul T. Ü. Bütçesi ('S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi — 63 — 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

TEMSİL, AĞIRLAMA YE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makara temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

2 000 

ı] 000 

50 000 

20 000 
30 000 

8 048 334 
860 100 
127 500 
330 750 
473 801 

9 840 485 

197 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

2 001 

2 000 

r-f 

50 000 

20 000 
30 000 

4 455 
913 
135 
324 
494 

6 322 8 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi r.fl, 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

23.000 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
215.811 Makina, teçhizat alınılan ve büyük ona

rımları 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 

Lira Li 

1 0 

000 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Makina Fakültesi 65 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
1 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lir Lira Lira 

77 - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA Öl )EM KI ,E R 
35.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT V.K 
YARDİMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

166 057 

56 057 

10 000 

13 

21 813 

110 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Elektrik Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

_ 60 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.11.0 Devlet memurları aylıkları 
12.11.1: Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım

cıları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

25 358 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm to 
Lira Lir 

1 449 091 

66 420 

1 382 670 

1 
1 909 035 

1 612 260 
204 525 
92 250 

226 829 

5 500 
195 971 

4 510 120 

1 385 102 

1 

1 385 100 

1 

72 000 

209 222 

5 500 
200 840 

2 842 

2 880 

1 
1 

Istanibul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Elektrik Fakültesi — 67 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 

nci maddesi gereğince verilecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR, 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 

geçici 

1 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

188 

80 
8 

100 
463 

001 

001 
000 

000 
661 

2 861 

460 800 

Kesim toplamı 

klan 

273 503 

1 
10 000 

1 000 

5 000 
1 500 

443 400 

338 400 
•5 000 

100 000 
463 662 

2 861 

1 
460 800 

1 

269 004 

1 
000 

3 000 
2 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1:491) 



Elektrik Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.833 Araşt ı r ına ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Merkez, kurura ve enst i tüler yol luğu 
12.830 Konferans iyin getir t i leceklerin yolluğu 

(Yur t içi yol luklar ı toplamı : 19 004) 
/ / - Yurt dvn yollukları 

YÖNET]M YOLLUKLARI 
12.853 Yur t dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlar la yardımcıları yu r t dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRET İ iYİ Y O LLUKL AH t 

12.871 Yur t dışı t:tnj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Y u r t dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873) Y u r t dışı a raş t ı rma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yur t dışı kurs yolluğu 
12.875 Konferans için y u r t dışından getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yur t dışı yol lukları toplamı : 250 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

(1ENLL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kır tas iye alınılan ve giderleri 
13.120 Basılı kâğı t ve defter al ımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş al ımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

İ s tanbul T. 

— bo 

1 
1970 ödeneği H ü k ü m e t ç e istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Li ra L i ra L i ra Lir 

10 000 
1 

1 000 
1 

5 000 
1 

1 000 
1 

8 000 10 000 

(i 000 (J 000 

20 000 28 000 

40 000 36 000 
150 000 150 000 

15 000 15 000 

G 000 5 000 

457 501 454 

ü. 

7 500 
7 500 
35 000 
380 000 
1 000 

Bütçesi 

431 000 431 500 

7 500 
3 500 
20 000 
400 000 

500 
:S. Sayısı : 149.1 



Elektrik Fakültesi — 69 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

15.000 

GENEL YÖNKTİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
] 3.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM YE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİD LRL LRİ 
J 5.371 Büro giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

20 500 

15 
5 

500 
000 
000 

6 001 

000 
000 

57 500 

7 500 
30 000 
20 000 

51 000 

10 000 

57 500 

65 000 

1 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm to 
Lira Lir 

16 500 

500 
14 000 
2 000 

6 001 

57 500 

55 502 

5 000 

3 000 
3 000 

1 
57 

7 500 
30 000 
20 000 

61 

îstanlbul T. Ü. .Bütçesi (,S. ıSayısı : 1491) 



C i O i O i Oi Oi p 
CO tO CO CO tO CO 
l—ı \-ı (—ı ı—ı h_x I—i 
tO <J 05 CT M H 

o ra 

p 
( — 1 

3 
ra 

rtn 
J<3 
O* 
ra *-i 
ra 
2. 

05 

P_, 

3 
< ra 
% 
& erle 

^ £ £ £ 
£L <<! PÇ -

o 3 d 
3 , 3 »q 

tr1 ^ 
ra >-• 

en? hj ra 

- 3 3. 

ra"1 crç 
3. £ o 

S5 

O 
> 

> 

d 

Ö 
O o 

y O l W OT p ı 
4^ " ^ 4=" ' * - '*-
—ı—*., 1 i—i (—-
CO C5 O l tO ^ 

H Q 

S 9 
]- ;•• ı£G 

ra 
3 -
P d 

M 
W 

&d ra~ 

ra 

<3. 
ra 

P 

3 i-s 

2. S-

p 

ra d 

er 

2; 

d: 

en en en en 
bo co co co 
~3 ~4 ~q ~q 
CO C5 On tO 

# >̂ d 

> 

d 

3 

& v 

^ S S 
p ^ P 
^ 3- l £ 
ra 3 d 
3 • a 
ra 5- . P 
P S e» 
^ P « 
^ 3 | 
•̂  M 2 
H, ra 

ö 
d 

3 

es 

ra 

O 
es 3 ra 05e 
P 

1 0 

M 
1—• 

I 

I 

r i 
d 

yi 
uı 
p 

to 
- J tO CO 
on 0 oc on 

rf^ 
<3 
fcO 

o o o o o o 
0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 § 

to o o -q o on o o on o 
0 0 0 0 0 

6 

o o o 

4^ o 
co on o 

on co o on o o o 

CD 

t o 
00 t o 
O O rf^ 

O O O O O O O O O O O O 
O O O O O O 

§§ 
o o o 

M tO M 
en o on on 0 0 0 0 0 0 0 0 

CT 

Q 

on 
o 
O on 
O O 
o o 

DO 
00 t o 00 

00 M O O rf^ O 

O O O O O O 
O O O O O O 
O O O O O O 

co 
00 
00 M fcO M 

en O on en 
O O O O 
O O O O 

O l 
Ol 
© 

en 
o 
o o 
o 

t o 
o o o 



Elektrik Fakültesi — 71 — 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

2 000 

000 

60 000 

20 000 
40 000 

4 510 120 
457 501 
57 500 
65 000 
464 000 

5 554 121 

1 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

2 001 

2 000 
1 

30 000 

10 000 
20 000 

2 84 
45 
5 
6 
42 

3 83 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Elektrik Fakültesi — 72 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Maddide Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lir 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 2 000 000 2 800 

EĞÎTÎM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları 2 000 000 2 800 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Elektrik Fakültesi — 73 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
1 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lir 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 105 614 88 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları , 30 614 13 851 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE ı 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 75 000 75 000 

îstaribul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi — 74 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

1.2.110 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşüıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumlan kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

3 574 483 

1 100 791 

59 

1 041 

130 

660 

1 
1 536 698 

1 428 
40 
67 

180 
838 
675 

170 634 

6 
154 

000 
562 

10 072 

1 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lir 

2 196 

19 500 

163 108 

6 000 
156 326 

780 

1 
•ı 

1 078 112 

1 
1 

1 078 110 

1 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. ©ayısı : 1491) 



Maden Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 

55 nci maddesi gereğince verilecek ücret
ler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 

İstanbul 

— 75 — 

1 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 
Lira l ira Lira Lir 

230 001 

80 001 
50 000 

100 000 
338 861 

2 861 

336 000 

197 508 

1 
15 000 

500 

8 000 

418 800 

268 800 
50 000 

100 000 
338 862 

2 861 

1. 
336 000 

1 

178 0O4 

1 
15 000 

1 

10 000 

'. Ü. Bütçesi (S. ıSayısı : 1491) 



Maden Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.832 Kongre \re konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Merkez, kurum ve enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 40 004) 
İT - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARİ 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 

dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları topbınıı : 138 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLCİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 

İstanbul 

— 73 — 

1 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lir 

2 000 
8 000 

1 
2 000 

1 

2 000 
8 000 

1 
5 000 

1 

(> 000 

4 000 

10 000 
35 000 
65 000 
15 000 

000 3 000 

506 501 587 

10 

4 

25 
35 
70 
i 5 

000 

000 

000 
000 
000 
000 

489 500 570 000 

5 000 (i 000 
3 500 3 500 
30 000 10 000 

'. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi _ 77 _ 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

OENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - Telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM YE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 

1970 ödeneği 
Maddo Bölüm toplamı 
Lira Lira 

450 000 
1. 000 

6 001 

1 
5 000 
1 000 

11 000 

3 000 
<s ooo 

110 000 

110 000 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

550 000 
500 

6 001 

1 
5 000 
1 000 

11 000 

115 000 

38 451 35 550 

3 000 
8 000 

115 0 

45 000 
<;:> o o o 

124 702 

60 000 
55 000 

91 8 

8 000 5 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi — 78 — 

Bölüm Madde 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.213 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.411 
15.412 
15.413 
15.415 
15.416 
15.419 

Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

MERKEZ. KURUM VE ENSTİTÜ Gİ
DERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

250 
200 

30 000 
1 

86 251 

20 000 
10 500 
5 250 

1 
50 000 

500 

137 384 

12 500 
250 

21 000 
1 500 

100 000 
2 133 

1 

155 884 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

250 
200 

30 000 
100 

56 251 

20 000 
10 500 

5 250 
1 

20 000 
500 

161 751 

171 

10 000 
250 

21 000 
1 500 

125 000 
4 000 

1 

istanbul 'T. Ü. Bütçesi (S. (Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi — 79 — 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

TEMSİL - AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 

Lira Lira 

2 000 

2 000 

16 500 

14 000 
2 500 

3 574 483 
506 

' 110 
501 
000 

124 702 
155 884 

4 471 570 

2 001 

2 000 
1 

7 500 

5 000 
2 500 

2 

S 

196 
587 
115 
91 
171 

161 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi — 80 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 1 1 000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları l 1 000 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Maden Fakültesi — 81 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
19 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler ' 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 65 290 50 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek karşılıkları 25 290 10 781 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT YE YAR
DIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 40 000 40 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. (Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi — 82 — 

BöJiim Madde 

12.000 

Ödenenin çeşidi 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLİKLAR Kesim toplamı 

12.1.10 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım

cıları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDİMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

1 043 281 

53 460 

989 820 

1 
1 243 201 

1 201 200 
1 

42 000 

140 910 

a 5oo 
1'35 730 

«80 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

3 030 955 

1 060 292 

1 060 290 

42 000 

158 924 

3 500 
15& 742 

1 680 

1 96 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. .Sayısı : 1494) 



Kimya Fakültesi — 8 3 — 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi l i r a l i r a Lira Lifla 

12.410 
12.430 
12.450 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 
4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 
nci maddesi gereğince verilecek ücretler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

134 001 

80 001 
4 000 

50 000 
301 001 

12.510 Ek görev tazminatı 2 861 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 298 800 

İKRAMİYE VE MÜKAFATLAR 
.1.2.000 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

klan 

107 501 

2 500 
10 000 

207 
o 
• y 

50 
301 

2 

298 

200 
000 

000 
002 

861 

1 
800 

1 

139 603 

6 
500 
000 

200 200 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 1 000 500 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 2 000 1 000 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 2 000 2 000 

îstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi 

Bölüm Madde 

13.000 

12.833 
12.834 
12.83(5 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 

ödeneğin çeşidi 

Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Konferans iyin getirtileceklerin yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 12 501) 

Jl - Yurt dışı yollul:hı,r-ı 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları, yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 

12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 127 002) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

OENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

— 84 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

6 000 
l 000 

10 000 

2 000 

10 000 
35 000 
75 000 
10 000 

1 000 

649 500 

8 500 
5 000 
75 000 
560 000 

1: 000 

1971 
Bübümeltıça istenen 

Madde Bölüm toplam 
Lira Lira 

673 180 

2 000 
500 

12 000 

J0 000 
35 000 
60 000 
10 000 

726 000 

10 000 
5 000 
60 000 
650 000 

1 000 

742 50 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi 

Uölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

— 85 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplami' 

13.210 Su giderleri 
1.3.220 Temizlik giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.540 Arattırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 

14 680 

500 
10 000 
4 180 

9 000 

3 000 
5 000 
1 000 

42 000 

2 000 
10 000 
30 000 

16 000 

5 000 

42 000 

16 000 

9 000 

55 001 

1 
40 000 
15 000 

16 000 

5 

1 

500 
8 000 
500 

7 500 

1 500 
5 000 
lj 000 

5 000 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi 

Bölüm Madde 

— 86 — 

16.000 

15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

Ödeneğin çeşidi 

Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR Gtl )ER LERİ 
Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Griyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

1970 ödeneği 
Madde i 
Lira 

250 
500 

10 000 
250 

Bölüm top! 
Lara 

696 

amı 

500 

Hü ikümeitçj 
Madde 1 
Lİ3 ra 

250 
500 

10 000 
250 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER-
DERLERÎ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

674 500 

30 000 
L 000 
7 500 

625 000 
10 000 
1 000 

2 000 

2 000 

20 000 

15 000 
5 000 

1971 
e istemen 
Bölüm toplu 

Lira 

538 500 

25 000 
500 

7 500 
500 000 

5 000 
500 

2 001 

2 000 
1 

20 000 

15 000 
•5 000 

560 5 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi 

Bolüm Madde 

— 87 — 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1970 
Madde 
Lira 

ödeneği 
Bölüm toplamı 

Lira 

3 030 555 
637 180 
42 000 
16 000 

m 500 

4 458 23ö 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 

Lira Lir 

1 96 
74 
5 

5 

3 33 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 14£1) 



Kimya Fakültesi 

Bölüm. Madde ödeneğin çeşidi 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1970 ödeneği 
Madde- Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1971 
Hükümetçe isteneni 

Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları 

500 0 

500 000 

Istanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Kimya Fakültesi — 89 — 

Bölüm Madde 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLt VE TRANSFER HARCAMALARI 

1970 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Ödeneğin çeşidi Lira Lira l i r a L 

/ / - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
.15.210 % 1 ek karşılıkları 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKAFAT VH 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

52 445 

22 445 

30 000 

10 603 

45 000 

istanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

l-îölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

— 90 — 
(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.110 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

5 522 420 

3 304 931 

204 930 

3 100 000 

1 
1 845 040 

1 796 !3I40 
11 (880 
36 -820 

177 820 

9 1120 
164 1970 

3 790 

1971 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

3 449 25 

3 100 002 

3 100 000 

36 820 

139 802 

9 120 
128 138 

2 542 

1. 
1 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

ölüm Madde Ödenenin çeşidi 

— 91 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Lira Lir 

EK ÇALİŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışına ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 

55 nci maddesi gereğince verilecek üc
retler 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve tcıninindclvi güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
1)2.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 

50 002 

X 
X 

50 ooo 
22 119 

22 118 

Kesim toplamı 

ıldarı 

122 508 

1 
15 '000 

50 002 

1 500 

1 
1 

50 000 
22 120 

22 118 

1 
1 

1 

100 508 

1 

15 000 

1 

1 000 
İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

— 92 — 

1970 ödeneği 
Bölüm toplamı Madde 

Lira, Lira 

1971 
Hükümetçe istenen 

Bölüm toplamı Madde 
Lira Lira 

12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.836 Konferans için getirileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 17 504) 
77 - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 83 004) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 

2 000 
1 000 

1 
1 

13 

40 
50 

000 

1 

1 
000 
000 

X 

346 500 

12 500 

11 500 
80 000 

389 600 

1 000 
500 

1 
1 

13 000 

1 
20 000 
50 OOO 

1 

304 500 

12 '500 

10 OÛO 
40 OOO 

344 5 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

1.3.140 Yayın alımları ve giderleri 
.13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplam] 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

HİZMET GİDERLEBİ 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

— 93 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

7 000 

130 001 

130 000 
1 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

240 000 
2 500 

18 500 

500 
15 000 
3 000 

17 500 

3 000 
13 500 
1 000 

240 000 
1 '500 

21 000 

500 
17 600 
3 !000 

13 500 

S 000 
10 000i 

500 

6 000 

130 001 130 

130 001 

130 000 
1 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

Bölüm Madd<! ödeneğin çeşidi 

15.000 KÜRÜM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım. ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.213 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
] 6.219 Diğer alım ve giderleri 

TEMSİL - AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ Kesim toplamı 

"16.71.1 Makam temsil giderleri 

tatanJbnl rç 

—. 94 — 
19 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

Lira Lira Lira Lira 

,30 000 
2 OOO 
••6 800 
6 000 

İ27Î1 716 
'2 OOO 
'2 1500 

4 000 

60 751 60 

60 751 60 751 

20 000 10 OOO 
250 250 
500 500 

40 000 50 000 
1 1 

367 016 429 

320 516 383 000 

25 000 
500 

'6 OOO 
6 0001 

13(40 000 
3 000 
a 500 

4 001 

'3 000 3 000 

'. Ü. Bütçesi (IS. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplam; 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
OEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 05 — 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira. 

1971 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm topla 

Lira Lira 

1 000 

42 500 

30 OOO 
T2 500 

15- 5212 420 
389 500 
,1(30 001 

60 '751 
387 016 

6 469 688 

1 
11 OOO 

4Z 500 

30 OOO 
12 500 

3 449 2 
'344 5 
130 0 

80 7 
429 5 

4 414 0 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (iS. 'Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu 96 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

! j i ra Lira 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EÖİT4M SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları 

500 

600 000 

îstambul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Teknik Okulu — 97 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
; 197 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 1 196 013 1 176 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35:210 % 1 ek karşılıkları 51 013 !31 000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı l 130 000 1 130 000 

35.648 Teknik Okulu öğrencilerine yemek yar
dımı '1 000 O00 1 000 OOO 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar U30 000 130 000 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU
LUŞ, SANDIK YE BENZERİ TEŞEK
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.750 Teknik Okulu Talebe Birliğine yardım 15 000 15 000 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. .Sayısı : 1491) 



Nükleler Enerji Enstitüsü — 98 - . 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

(A / l ) CARİ HARCAMALAR 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Tiira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.110 Devlet memurları aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlüeri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

0 Hizmetliler ücreti 
0 Geçici hizmetliler ücreti 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

262 441 

42 

220 

120 

320 

r-î 

576 120 

262 
138 
174 

25 

860 
510 
750 

447 

960 
1 

24 486 

945 371 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

220 322 

220 

1 

320 

1 

93 000 

36 628 

960 
31 946 

3 720 

1 
1 

522 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. -Sayısı : 1491) 



Nükleler Enerji Enstitüsü — 99 — 

1971 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topla 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 10 000 10 000 

12.430 Konferans ücreti 5 000 5 000 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 

55 nci maddesi gereğince verilecek üc
retler 5 000 
TAZMİNATLAR Kesim toplamı 2 862 

12.510 Ek görev tazminatı 2 861 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güçlük 

zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 1 

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR 
12.600 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 68 501 

Madde Bölüm topla 
Lira Lira 

10 000 

5 000 

5 000 
104 862 

2 861 

1 
102 000 

1 

57 501 

500 
4 000 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 1 000 
12.813 Geçici görev yolluğu 5 000 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yoluğu 1 000 500 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 (Staj ve öğrenim yolluğu 2 000 2 000 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 1 500 1 500 

îatanibul T. Ü. Bütçesi (S. (Sayısı : 1491) 



Nükteler Enerji Enstitüsü — 100 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 15 000} 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dıgı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt

dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
.12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 42 501) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIM
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 'Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yaym alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

3 000 
1 

1 000 

10 000 

6 000 

.10 000 
10 000 

8 000 
5 000 

5 000 

60 000 

2 000 
2 000 
5 000 
50 000 
1 000 

70 000 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Böiüm topl 
Lira Lira 

2 000 
500 

4 000 

6 000 

.1 

10 000 
10 000 
8 000 
3 500 

5 000 

75 8 

68 500 

1 500 
1 500 
5 000 

60 000 
500 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Nükleler Enerji Enstitüsü — 101 — 

197 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm 

14.000 

15.000 

Madde 

13.210 
13.220 
13.290 

13.410 
13.420 
13.430 

14.510 
14.540 
14.550 

ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER
LER Kesim toplamı 

•Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
Taşıma giderleri 
HİZMET GİDERLERİ 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Kurs giderleri 
Araştırma ve inceleme giderleri 
Staj ve öğrenim giderleri 
KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Lira 

4 500 

500 
2 000 
2 000 

5 500 

1 500 
1 000 
3 000 

18 000 

5 000 
5 000 
8 000 

27 700 

Lira 

18 000 

27 700 

Lira 

2 800 

300 
1 000 
1 500 

4 500 

1 500 
1 000 
2 000 

10 000 

2 000 
3 000 
5 000 

27 750 

Lira 

10 

27 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 2 000 1 500 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. iSayısı : 1491) 



Ntikleler Enerji Enstitüsü — 102 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görcvsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

16.000 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

Ulaştırana giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLÎ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
TEMSİL - AĞIRLAMA VE TÖREN GL 
DERLERİ Kesim toplamı 

250 
200 

25 000 
250 

74 479 

10 000 
250 
250 

62 978 
1 

1 000 

1 000 

1 000 

7 000 

2 000 
5 000 

82 479 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

500 
500 

25 000 
250 

71 251 

76 2 

10 000 
500 
250 

60 000 
1 

500 

1 001 

1 000 
1 

4 000 

1 000 
3 000 

îstanlbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



ı bukleler Enerji Enstitüsü — 103 — 

19 
1970 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Bölüm Maddo ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 945 371 522 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 70 000 75 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 18 000 10 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 27 700 27 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 82 479 76 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 1 143 550 712 

İstanbul T. ü. Bütçesi (S. -Sayısı : 1491) 



Nükteler Enerji Enstitüsü 104 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

(A/2) YATIRIM HARCAIVÎALAEI 

1970 ödeneği 
Madde Bölüm toplaımı 

Lira Lira 

197 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm topl 
Lira Lira 

23.000 MAKINA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona

rımları 

îstanibul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



Nükleler Enerji Enstitüsü — 105 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
19 

1970 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

II — Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 8 253 5 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.210 % 1 ek kargılıkları 5 253 2 203 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 3 000 3 000 

îstanibul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 106 — 

B — CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

B/l — Vergi gelirleri 

53.000 DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

53.260 Kayıt, imtihan ve diploma harçları 

B/2 — Vergi dışı gelirler 

61.000 KURUMLAR HÂSILATI 

61.110 Döner sermaye gelirleri 

62.000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

62.3.20 Kitap satışı gelirleri 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

Kesim toplamı 

63.330 Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
63.340 Giriş ve sıralama imtihanlarında ilgililer

den alman ücretler 
63.390 Diğer çeşitli gelirler 
63.400 Bağışlar 

1 
1970 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edil 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Lira Lira Lira Lira 

35 000 6 

900 000 950 

900 000 950 000 

35 000 

300 000 

3 125 000 

38 000 
650 000 

1 

300 000 

3 813 001 

6 000 

360 000 

3 512 001 

3 000 000 

12 000 
500 000 

1 

360 

3 512 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 107 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

72.000 

53.000 

61.000 

62.000 

63.000 
72.000 

B/3 — özel gelirler 

ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 

72.400 Geçmiş yıllardan devreden nakit 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

KURUMLAR HASILATI VE DEVLET 
PAYLARI Bölümü toplamı 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Bölümü toplam 
ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

19 
1970 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edil 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topl 
Lira Lira Lira Lira 

81 071 440 

3 022 109 

900 000 

35 000 

300 000 
3 813 001 
84 093 549 

89 141 550 

62 

3 

360 

303 

950 

709 

950 0 

6 0 

360 0 
3 512 0 
65 664 6 

70 492 6 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



w 
- 3 C5 

b 
V ° v l O 

O 
p 
«-h 

1—1 

OO O 
O en O O 

d 
d 
d 
W 
ı-J 
d 

- M -

W 
d 
t> K

Ü
LTE

 

M -

b 
O 

vCi 
a> p c+ 

- 3 

oc 
o o 

g İr— 

t> 
d 
t—1 

W 
d 
t» K

Ü
L

T
E

 

02 
1—!• 

t-* 
S" 
p" 
P 3. yet 

Z' P 

cs 
<• 

A
ded 

A
yl 

~üL f"1 

<1 <1 -q Cl v i ^ 

P 

p: 

s» 
uı 
P 

I—1 

d t> 
2 Sİ 
P £> 

b d 
£ 3 
§ S5 

M-

1> 

t> 

cc <ı <ı o en K: i -

V 

bO 

- 3 
o o 

> sista 

3 

!-* 

oc 
o 
O 

?̂-

to 

OD 
O 
o 

V 

M 

CO 
O l 
O 

b oçen 

r-t-

l - 1 

O 
o 

V 

- 3 
O l 
o 

d rofes 

Q : 

to 
O 
Ö 
o 

!2J 
d : C

LEER
 E

N
E

IU
İ E

N
ST

İT
Ü

 

02 
d= 

M
em

uriyetin nev'i 
A

de sd 
A

ylı 

K 

b 

C5 tO 

0 0 
O 
O 

rf*-

OO o o 

O l 

800 

CO 

950 
100 

l—1 

250 

d: 
d 
d 
02 A

ded 
A

ylık 

Q 

İd 
< 

Cn O 
tO Oi 
- l O 

^ _ p 
t d 
I — ' M 

g S 
P er' 
CP 

ı — ' (X> 

3 !d e ^ P P 
£1 P 
$? P! 

P̂  
P 

p 
p 
P 
p 

o 

W 
p 
P 
P 
P 

o 

© 

Q 

H 

CO 

CO 
CO 

d 
P 

P P P 
g 

P-> ı tr 

• i 
- crq 

05 p : 

£- P 
<x> ~ 

p-1 H 55 

" e - 1 
i . p 
&i % fi ° 

P 3 ĉ  
B p p. ^ 

Q 

d 

1 
c 

o 
00 

O 

tel 



— 109 — 

R - CİETVELİ 
1971 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (E) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygnlanır. 

Bölüm Madde 

12.000 PEESONEL GİDEELERI : 
ÜCRETLER 

12.260 Sözleşmeli personel ücreti : 
Sözleşme ile çalıştırılan avukatların ücretleri hu tertipten ödenir. 

YOLLUKLAR : 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu : 

Yurt dışında yapılacak Sempozyum, Eollekyunı ve yetkili kurumun karar vereceği bilûmum mill 
lantılara iştirak edeceklerin yolluğu ve yolluk yapılması ile ilgili her türlü gide:-ler bu itertipten ö 

14.000 HİZMET GİDERLERİ : 
MEDİKO - SOSYAL MERKEZÎ GİDERLERİ : 

14.796 Malzeme alım ve giderleri : 
Mediko - Sosyal Merkezine lüzumlu ilâç ve malzeme alımları ve giderleri ile öğrencilerin her t 
tertipten ödenir. 

14.799 Diğer alım ve giderler : 
Senatoryum ve pravantoryumda yatacak öğrencilerin hor türlü giderleri i!e Dişçi Okulunda ya 

(ilâç bedelleri hariç) bu tertipten ödenir. 
23.000 MAKİNA - TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI : 

EĞÎTÎM SEKTÖRÜ : 
237 sayılı Kanun gereğince satmahnacak taşıtlar : 

23.812 Taşıt alımları : 
Adet Taşıtın cinsi Diferansiyel Nerede kullanılacağı 

1 Binek tenezzüh şasi 4 X 2 Rektörlük makam hizmetinde 
1 Seyyar arazi laboratuv;!-

rı İnşaat Fakültesi Şehir Sağlığı Kürsüsünde 
1 Land Rower (Station 4 X 4 Seyyar laboratuvar alarak 

AVaglon) 6 kişilik: ve 
Treyleri i 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 110 — 

Plâka No. 

34 AA 161 
34 DE 918 
34 KE 057 
34 AR 858 
34 AE 841 
34 AE 840 
34 AE 821 

34 AE 820 
1246 

34 AF 583 
34 DE 969 
34 F F 904 
34 F F 905 
34 DE 968 
34 DE 886 

Çeşidi 

Binek (Makam) 
Kaptıkaçtı 
Arazi Binek 
Arazi Pikapı 
Kamyonet 
Kaptıkaçtı 
Station Vagon 

Kamyonet 
Kamyonet 
Kaptıkaçtı 
Station Vagon 
Arazi Binek 
Arazi Binek 
Kaptıkaçtı 
Pick - up 

Motor No. 

10167 
13572 

4J-463163 
42816 

3.A-58 T.101076 
60-S. 130068 

F. 173913 

5255840 
0518587 

4J-39742 
3709975 

25251784H 
252511774H 

26137673 
42644 

T - CETVELİ 

Taşıt cetveli 

Hangi işte kullanıldığı 

Rektörlük makam arabası 
Şehirle i hizm eti eri n de 
Kampus işinde 
Seyyar Optik Atelye olarak 
Daimî ve devamlı hizmette 
Seyyar lâboratuvar 
Yeşilköy - Gümüşsüyü arası ir
tibatı temin ve çalışma 
Seyyar lâboratuvar 
Seyyar lâboratuvar 
Jeolojik araştırma 
Seyyar lâboratuvar 
Seyyar lâboratuvar 
Seyyar lâboratuvar 
Staj ve tatbikatlarda 
Seyyar lâboratuvar 

Kıymeti 
Lira 

Hibe 
48 
34 
1 

23 
7 

12 
36 

6 
9 

50 
50 
7 
1 

150 
500 
000 
887 
250 

000 
625 
750 
500 
500 
000 
000 
500 
250 

Tarihi 

1967 
1963 
1967 
1959 
1958 
1947 

1959 
1961 
1953 
1954 
1959 
1967 
1967 
1952 
1957 

Daires 

Rektörlük 
Rektörlük 
Rektörlük 
inşaat Fakül 
M akına F ak 
Makina Fak 

Makina Fakü 
Mak ina F akü 
Makina Fak 
Maden Fakü 
Maden Fakü 
Maden Fakü 
Maden Fakü 
Hidrojeoloji 
Teknik Okul 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S, Sayısı : 1491) 



— 111 — 

E - CETVELİ 

Bütçe Kanununun 4 noü maddesi gereğince hazırlananı 1970 yılma ait k 
istanbul Teknik üniversitesi (E) cetveline dâhil geçici hizmetlil 
(Bakanlar Kurulunun 22 . 6 . 1970 tarihli ve 7/851 sayılı Karariyl 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 
12.230 

Personel giderleri 
Geçici hizmetliler ücreti 

Görevin adı 

REKTÖRLÜK 

YaJbancı Diller Okulu 

İngilizce Kurs Öğretmeni 
Almanca Kurs Öğretmeni 
Fransızca Kurs Öğretmeni 
Kurs Öğretmeni (İngilizce, Almanca veya 
Fransızca) 
Uzman (İngilizce) 
Uzman (Fransızca) 
Uzman (Almanca) 
Uzman (Türkçe) 

Elektronik Hesap Merkezi 
Kurs Öğretmeni 

Medijko - Sosyal Merkezi 
Uzman 

Aded 

2 
2 

îstanibul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



^ V I- ^ 
4 

«2 

O: M 

3 p § i° 
^ gi O Ş 

p o 

I 

CO M M O* M t-1 CO O tO M tO rf^ *-

co co co aı oo O o o o o o o o o o 
CO £t CO -J 
o oı aı üı O O O O 

00 o o 
OO 00 o o o o 

CO Ol en O o o 
CO ^ Oi o en o o o ç> 

h-ı as t-t t-1 oo tO 05 00 M 

C5 oo 
CO Cî CO rfx CO OO CO 05 tO o o o o o o o o o o o o 

en oo 
to o o 

M CO 
a> ox en oo o ^ to en o o o o 

to o o 

to to 
en en as as o o o o 

CO 
en -3 en o 

«a to ^ oı 
tO ^ CO Ci 
en o en o 
O O O O 



— 113 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi '(!öiH-vin adı. 

Madem FalküJtesi 
Yüksek Mühendis 
Mühendis Uzman 
Kalifiye Usta 
Usta 

«Teknik lOlkulu 
I. Kalifiye Usta 

II. Kalifiye Usta 

NiMeier Enerji Emstiltüsii 
Kurs Öğretmeni 

»> » 

Aded 

1 
1 
1 
2 
1 
1 

1 
1 

7 
2 

LMKTÖBLÜK 

12.000 Personel giderleri Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 
]2 250 Yabancı uzmanlarla yardımcı- » » » » 

lam ücreti » » » » 
» » » » 

Emlâk Hizmetlfei 

Yaibajnıoı Düer Okulu 
Uzman 
Uzman (İngilizce) 

1 
2 
1 
1 
1 

2 
1 

İstanibu'l T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 



— 114 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Görevin adı 

Uzman (Almanca)1 

Uzman (Fransızca) 
Uzman Yardımcısı (İng. Yalbancı uyruklu) 
Uzman Yardımcısı (İngilizce, Fransızca, veya 
Almanca) (T. C. uyruklu olabilir) 

» »' » » 
» » ' » I » 

Eleikıtnonıilk Hesaıp Merkezi 

Yabancı Uzman 

İnişaıaJt FaJkültösi 

Profesör veya Uzman 
» » » 
» » » 

Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 

MamEUrMc FaJkültesi 

Profesör veya Uzman 
Uzman Yardımcısı 
Profesör veya Uzman 
Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 

îstanlbul T. Ü. Bütçesi . (S. Sayısı r 1491) 

Aded 

1 
1 
1 

1 
3 
3 

1 

1 
1 
1 
1 

2 
1 
1 
1 



— 115 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Görevin adı 

MaJkilna FajMilltesi 

Profesör veya Uzman 
» » » 
» » » 

Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 
(Mücbir sebebe dayanan özel ihtisas yeri) 

» » » » 

Profesör veya Uzman 
» » » 
» »' » Yardımcısı 

Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 

Maden Fakültesi 

Profesör veya Uzman 
Uzman 
Uzman Yardımcısı (T. C. uyruklu olabilir) 

» » » » 
» » » » 
» » » » 
» » » » 
» » » » 

İstanbul T. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 1491) 

Aded 

1 
1 
2 



V2 V! 

K O <1 
Ol O OT o o o OT OT 

o o 

O ffi Cî 
-a - 3 
OT OT 
O O 

O: 

P 

açc 

C50 

I 
ı-3 

öd 

I 

S 5 İ: 

İ l i 
a: N 

^ O 
P S 

^ 
^ 

3 
s- t - * 

> 

M tO d 

^ t O OO 
OT ,£> t - 1 

O O O 

OT 

o 
rf* 

o 
o o 

co w ^ o 
O OT 
O O CT 
o o o 

-.: P 




